



PEMERINTAH KABUPATEN PADANG PARIAMAN

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2021

URUSAN PEMERINTAHAN
BIDANG URUSAN
ORGANISASI
SUB UNIT ORGANISASI

2

2 . 18

2-23.2-24.0-00.01

2-23.2-24.0-00.01 . 01

URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN

Kearsipan

DINAS KEARSIPAN DAN PERPUSTAKAAN

DINAS KEARSIPAN DAN PERPUSTAKAAN

Pengguna Anggaran :

a. Nama : H. HENDRI SATRIA, AP. M.Si

b. NIP : 197309221993111001

c. Jabatan : Kepala Dinas

KODE	NAMA FORMULIR
DPPA SKPD	Ringkasan Perubahan Anggaran Pendapatan, Belanja dan Pembiayaan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPPA PENDAPATAN SKPD	Rincian Perubahan Anggaran Pendapatan Satuan Kerja
DPPA BELANJA SKPD	Rekapitulasi Perubahan Anggaran Belanja Menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPPA - RINCIAN BELANJA SKPD	Rincian Perubahan Anggaran Belanja Menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPPA - PEMBIAYAAN SKPD	Rincian Perubahan Anggaran Pembiayaan Daerah



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

DPPA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN PADANG PARIAMAN

Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Pemerintahan : 2.18 Kearsipan
Unit Organisasi : 2-23.2-24.0-00.01 DINAS KEARSIPAN DAN PERPUSTAKAAN
Sub Unit Organisasi : 2-23.2-24.0-00.01.01 DINAS KEARSIPAN DAN PERPUSTAKAAN

RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	Jumlah (Rp)		Bertambah/ (Berkurang)	
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH	3.821.943.938,00	3.369.403.278,00	(452.540.660,00)	(11,84)
5.1	BELANJA OPERASI	3.821.943.938,00	3.369.403.278,00	(452.540.660,00)	(11,84)
5.1.1	Belanja Pegawai	2.671.466.388,00	2.351.989.728,00	(319.476.660,00)	(11,96)
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa	1.150.477.550,00	1.017.413.550,00	(133.064.000,00)	(11,57)
	SURPLUS / (DEFISIT)	(3.821.943.938,00)	(3.369.403.278,00)	452.540.660,00	(11,84)

RENCANA PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PER BULAN

NO.	URAIAN	PENDAPATAN	BELANJA	PENERIMAAN PEMBIAYAAN	PENGELUARAN PEMBIAYAAN
1	2	3	4	5	6
1	Januari	0,00	1.078.087.203,25	0,00	0,00
2	Februari	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Maret	0,00	26.795.000,00	0,00	0,00
4	April	0,00	1.086.719.203,25	0,00	0,00
5	Mei	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Juni	0,00	80.219.200,00	0,00	0,00
7	Juli	0,00	804.263.963,25	0,00	0,00
8	Agustus	0,00	0,00	0,00	0,00
9	September	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Oktober	0,00	369.238.708,25	0,00	0,00
11	November	0,00	0,00	0,00	0,00
12	Desember	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTAL	0,00	3.445.323.278,00	0,00	0,00

PARIT MALINTANG,

Menyetujui

SEKRETARIS DAERAH

RUDY REPENALDI RILIS, S,STP, MM

NIP. 197904021998031003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**
PEMERINTAH KABUPATEN PADANG PARIAMAN
Tahun Anggaran : 2021

**DPA -
BELANJA
SKPD**

Urusan Pemerintahan : 2.24 Kaarsipan
Organisasi : 2.23.2-24.0-00.01 DINAS KEARSIPAN DAN PERPUSTAKAAN
Sub Unit Organisasi : 2.23.2-24.0-00.01.01 DINAS KEARSIPAN DAN PERPUSTAKAAN

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
KODE	URAIAN	SUMBER DANA	LOKASI KEGIATAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH/(BERKURANG)	
				SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6	7	8
2	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR			3.821.943.938,00	3.369.403.278,00	(452.540.660,00)	(11,84)
2.23	Perpustakaan			152.985.000,00	132.985.000,00	(20.000.000,00)	(13,07)
2.23.02	Program Pembinaan Perpustakaan			132.985.000,00	132.985.000,00	0,00	0,00
2.23.02.2.01	Pengelolaan Perpustakaan Tingkat Daerah Kabupaten/Kota			79.910.000,00	79.910.000,00	0,00	0,00
2.23.02.2.01.01	Pengembangan dan Pemeliharaan Layanan Perpustakaan Elektronik	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum		25.500.000,00	25.500.000,00	0,00	0,00
2.23.02.2.01.02	Pengembangan Perpustakaan di Tingkat Daerah Kabupaten/Kota	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum		25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
2.23.02.2.01.04	Pembinaan Perpustakaan pada Satuan Pendidikan Dasar di Seluruh Wilayah Kabupaten/Kota sesuai dengan Standar Nasional Perpustakaan	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum		29.410.000,00	29.410.000,00	0,00	0,00
2.23.02.2.02	Pembudayaan Gemar Membaca Tingkat Daerah Kabupaten/Kota			53.075.000,00	53.075.000,00	0,00	0,00
2.23.02.2.02.03	Pemberian Penghargaan Gerakan Budaya Gemar Membaca	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum		24.925.000,00	24.925.000,00	0,00	0,00
2.23.02.2.02.04	Pengembangan Literasi Berbasis Inklusi Sosial	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum		28.150.000,00	28.150.000,00	0,00	0,00
2.23.03	Program Pelestarian Koleksi Nasional Dan Naskah Kuno			20.000.000,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)
2.23.03.2.01	Pelestarian Naskah Kuno Milik Daerah Kabupaten/Kota			20.000.000,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)
2.23.03.2.01.01	Peningkatan Peran Serta Masyarakat dalam Penyelamatan, Perawatan, Pelestarian, dan Pendaftaran Naskah Kuno		Kab. Padang Pariaman	20.000.000,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)
2.24	Kearsipan			3.668.958.938,00	3.236.418.278,00	(432.540.660,00)	(11,79)
2.24.01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum		3.455.690.938,00	3.084.447.278,00	(371.243.660,00)	(10,74)

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
KODE	URAIAN	SUMBER DANA	LOKASI KEGIATAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH/BERKURANG	
				SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6	7	8
2.24 . 01 . 2.01	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Padang Pariaman	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00
2.24 . 01 . 2.01 . 01	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum		25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
2.24 . 01 . 2.01 . 06	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum		50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00
2.24 . 01 . 2.02	Administrasi/Keuangan Perangkat Daerah	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Padang Pariaman	2.656.466.388,00	2.373.304.728,00	(323.161.660,00)	(11,98)
2.24 . 01 . 2.02 . 01	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum		2.600.226.388,00	2.280.749.728,00	(319.476.660,00)	(12,29)
2.24 . 01 . 2.02 . 02	Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum		71.240.000,00	71.240.000,00	0,00	0,00
2.24 . 01 . 2.02 . 05	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum		25.000.000,00	21.315.000,00	(3.685.000,00)	(14,74)
2.24 . 01 . 2.05	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum		25.000.000,00	5.745.000,00	(19.255.000,00)	(77,02)
2.24 . 01 . 2.05 . 11	Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum		25.000.000,00	5.745.000,00	(19.255.000,00)	(77,02)
2.24 . 01 . 2.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum		216.006.000,00	220.106.000,00	4.100.000,00	1,90
2.24 . 01 . 2.06 . 05	Penyediaan Barang Cacatan dan Penggandaan	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum		15.072.000,00	15.072.000,00	0,00	0,00
2.24 . 01 . 2.06 . 06	Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum		7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00
2.24 . 01 . 2.06 . 08	Fasilitasi Kunjungan Tamu	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum		5.010.000,00	5.010.000,00	0,00	0,00
2.24 . 01 . 2.06 . 09	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum		188.724.000,00	192.824.000,00	4.100.000,00	2,17
2.24 . 01 . 2.08	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum		275.044.550,00	251.194.550,00	(23.850.000,00)	(8,67)
2.24 . 01 . 2.08 . 01	Penyediaan Jasa Surat Menyurat	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum		24.929.000,00	22.579.000,00	(2.350.000,00)	(9,43)
2.24 . 01 . 2.08 . 02	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum		43.800.000,00	22.300.000,00	(21.500.000,00)	(49,09)
2.24 . 01 . 2.08 . 04	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum		206.315.550,00	206.315.550,00	0,00	0,00

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SUMBER DANA	LOKASI KEGIATAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH/(BERKURANG)	
				SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6	7	8
2.24 . 01 . 2.09	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Perunggang Urusan Pemerintahan Daerah	Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Padang Pantaman	168.174.000,00	159.097.000,00	(9.077.000,00)	(5,40)
2.24 . 01 . 2.09 . 01	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum		119.497.000,00	119.497.000,00	0,00	0,00
2.24 . 01 . 2.09 . 02	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perzinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum		17.840.000,00	17.840.000,00	0,00	0,00
2.24 . 01 . 2.09 . 06	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum		9.995.000,00	9.995.000,00	0,00	0,00
2.24 . 01 . 2.09 . 09	Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum		20.842.000,00	11.765.000,00	(9.077.000,00)	(43,55)
2.24 . 02	Program Pengelolaan Arsip			106.270.000,00	100.893.000,00	(5.377.000,00)	(5,06)
2.24 . 02 . 2.01	Pengelolaan Arsip Dinamis Daerah Kabupaten/Kota	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum		79.620.000,00	79.620.000,00	0,00	0,00
2.24 . 02 . 2.01 . 01	Penciptaan dan Penggunaan Arsip Dinamis	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum		28.800.000,00	28.800.000,00	0,00	0,00
2.24 . 02 . 2.01 . 02	Pemeliharaan dan Penyusutan Arsip Dinamis	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum		22.020.000,00	22.020.000,00	0,00	0,00
2.24 . 02 . 2.01 . 03	Pengawasan Arsip Dinamis Kewenangan Kabupaten/Kota	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum		28.800.000,00	28.800.000,00	0,00	0,00
2.24 . 02 . 2.03	Pengelolaan Simpul Jaringan Informasi Kearsipan Nasional Tingkat Kabupaten/Kota	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Padang Pantaman	26.650.000,00	21.273.000,00	(5.377.000,00)	(20,18)
2.24 . 02 . 2.03 . 01	Penyediaan Informasi, Akses dan Layanan Kearsipan Tingkat Daerah Kabupaten/Kota melalui JIKN	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum		26.650.000,00	21.273.000,00	(5.377.000,00)	(20,18)
2.24 . 03	Program Perlindungan Dan Penyelamatan Arsip			106.998.000,00	51.078.000,00	(55.920.000,00)	(52,26)
2.24 . 03 . 2.01	Pemusnahan Arsip Di lingkungan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota yang Memiliki Retensi di Bawah 10 (sepuluh) Tahun	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum		27.025.000,00	0,00	(27.025.000,00)	(100,00)
2.24 . 03 . 2.01 . 01	Penilaian, Penetapan dan Pelaksanaan Pemusnahan Arsip yang Memiliki Retensi di Bawah 10 (sepuluh) Tahun	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum		27.025.000,00	0,00	(27.025.000,00)	(100,00)
2.24 . 03 . 2.03	Pemeliharaan Arsip Perangkat Daerah Kabupaten/Kota yang Digabung dan/atau Dibubarkan, dan Pemekaran Daerah Kecamatan dan Desa/Kelurahan	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum		28.895.000,00	0,00	(28.895.000,00)	(100,00)
2.24 . 03 . 2.03 . 04	Pendampingan Penyelamatan Arsip bagi Pemekaran	Dana Transfer		28.895.000,00	0,00	(28.895.000,00)	(100,00)

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
KODE	URAIAN	SUMBER DANA	LOKASI KEGIATAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH/(BERKURANG)	
				SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6	7	8
	Desa/Kelurahan						
2.24 . 03 . 2.04	Autentikasi Arsip Statis dan Arsip Hasil Auli Media Kabupaten/Kota	Umum-Dana Alokasi Umum		51.078.000,00	51.078.000,00	0,00	0,00
2.24 . 03 . 2.04 , 01	Penilaian dan Penetapan Autentisitas Arsip Statis sesuai Persyaratan Penjaminan Keabsahan Arsip	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Padang Panjang	23.240.000,00	23.240.000,00	0,00	0,00
2.24 . 03 . 2.04 , 02	Penilaian dan Penetapan Hasil Auli Media sesuai Persyaratan Penjaminan Keabsahan Arsip	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum		27.838.000,00	27.838.000,00	0,00	0,00
Jumlah				3.821.943.938,00	3.369.403.278,00	(452.540.660,00)	(11,84)

Mengesahkan,
ppKD



TASLIM LETER, SE, Ak
NIP 197407152002121011

PARIT MALINTANG, 1 November 2021
Kepala Dinas



H. HENDRI SATRIA, AP, M.Si
NIP 197309221993111001

<

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN		Jumlah		RINCIAN PERHITUNGAN		Jumlah		(Rp)	%
		Volume	Satuan			Volume	Satuan				
1	2	3	4	5		7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH								25.000.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI								25.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa								25.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang								9.445.000,00	(1.480.000,00)	(13,55)
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis								9.445.000,00	(1.480.000,00)	(13,55)
5.1.2.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas								2.000.000,00	(2.000.000,00)	(50,00)
	[#] [-]								2.000.000,0	(2.000.000,00)	(50,00)
	- Bahan Bakar Minyak/BBM Spesifikasi : Kendaraan Roda Empat CC Rendah	1,00	Orang / Kali	100.000,00		20,00	Orang / Kali	100.000,00	2.000.000,00	(2.000.000,00)	(50,00)
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor								2.846.000,00	0,00	0,00
	[#] [-]								2.846.000,0	0,00	0,00
	- Buku tamu Spesifikasi : Full colour bahan kertas	1,00	buah	50.000,00		1,00	buah	50.000,00	50.000,00	0,00	0,00
	- Gunting Spesifikasi : Kecil	1,00	Buah	7.000,00		5,00	Buah	7.000,00	35.000,00	0,00	0,00
	- Gunting Kertas Spesifikasi : Besar	1,00	buah	25.000,00		5,00	buah	25.000,00	125.000,00	0,00	0,00
	- Mata Pisau Cutter Spesifikasi : A100 Isi : 10 (Kotak kecil)	1,00	Kotak	8.000,00		2,00	Kotak	8.000,00	16.000,00	0,00	0,00
	- Pisau Cutter Spesifikasi : Keriko Besar Merah	1,00	Buah	25.000,00		5,00	Buah	25.000,00	125.000,00	0,00	0,00
	- Isolasi Spesifikasi : bening kecil	1,00	Buah	7.000,00		10,00	Buah	7.000,00	70.000,00	0,00	0,00
	- Hekzer Spesifikasi : Standar kecil	1,00	Buah	20.000,00		5,00	Buah	20.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	- Isi Helzer Spesifikasi : Kangaroo No.3	1,00	buah	5.000,00		10,00	buah	5.000,00	50.000,00	0,00	0,00
	- Roll Plastik sampul Buku Spesifikasi : Plastik Mika	1,00	Gulung	350.000,00		5,00	Gulung	350.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS Polio Spesifikasi : Natural F4 70 Gr/ Lk. 21 x 33	1,00	Rim	55.000,00		5,00	Rim	55.000,00	275.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS Kwarto Spesifikasi : Natural A4 70 Gr/ Lk. 21 x 32	1,00	Rim	90.000,00		5,00	Rim	90.000,00	250.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak								574.000,00	20.000,00	3,61
	[#] [-]								574.000,0	20.000,00	3,61
	- Fotocopy Spesifikasi : Kertas F4	1,00	Lbr	250,00		2.296,00	Lbr	250,00	574.000,00	20.000,00	3,61
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat								4.025.000,00	500.000,00	14,18
	[#] [-]								4.025.000,0	500.000,00	14,18

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- Belanja makanan minuman rapat/ Lembur Spesifikasi : Makan - Belanja makanan minuman rapat/ Lembur Spesifikasi : Snack Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Belanja Perjalanan Dinas Blasa [#] [-]	1,00 <									

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Januari	15.249.000,00
Februari	0,00
Maret	0,00
April	7.771.000,00
Mei	0,00
Juni	0,00
Juli	1.980.000,00
Agustus	0,00
September	0,00
Oktober	0,00
November	0,00
Desember	0,00
Jumlah	25.000.000,00

Mengesahkan,
PPKD



TASLIM LETER, SE, AK
NIP. 197407152002121011

PARIT MALINTANG, 1 November 2021
Kepala Dinas



H. HENDRI SATRJA, AP, M.Si
NIP. 197309221993111001

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN

<

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN		Jumlah	Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN		Jumlah	Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				29.410.000,00				29.410.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				29.410.000,00				29.410.000,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				29.410.000,00				29.410.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				7.245.000,00				7.325.000,00	80.000,00	1,10
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				7.245.000,00				7.325.000,00	80.000,00	1,10
5.1.2.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				2.250.000,00				2.250.000,00	0,00	0,00
	[#] [-]				2.250.000,00				2.250.000,0	0,00	0,00
	- Bahan Bakar Minyak/BBM Spesifikasi : Kendaraan Roda Empat CC Menengah				2.250.000,00				2.250.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	1,00	Orang / Kali	150.000,00	150.000,00	15,00	Orang / Kali	150.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00
	[#] [-]				344.000,00				344.000,00	0,00	0,00
	- Pera Spesifikasi : Merk Maytal	1,00	Lusin	62.000,00	62.000,00	2,00	Lusin	62.000,00	124.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS Folio Spesifikasi : Natural F4 70 Gr/ LK. 21 x 33	1,00	Rim	55.000,00	55.000,00	4,00	Rim	55.000,00	220.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				1.196.000,00				1.276.000,00	80.000,00	6,69
	[#] [-]				1.196.000,00				1.276.000,0	80.000,00	6,69
	- Fotocopy Spesifikasi : Kertas F4	1,00	Lbr	250,00	250,00	3.104,00	Lbr	250,00	776.000,00	90.000,00	11,49
	- Spanduk Spesifikasi :	1,00	Meter	250.000,00	250.000,00	2,00	Meter	250.000,00	500.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				3.455.000,00				3.455.000,00	0,00	0,00
	[#] [-]				3.455.000,00				3.455.000,0	0,00	0,00
	- Belanja makanan minuman rapat/ Lembur Spesifikasi : Makanan	1,00	Orang / Kali	25.000,00	25.000,00	99,00	Orang / Kali	25.000,00	2.475.000,00	0,00	0,00
	- Belanja makanan minuman rapat/ Lembur Spesifikasi : Snack	1,00	Orang / Kali	10.000,00	10.000,00	98,00	Orang / Kali	10.000,00	980.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				6.000.000,00				4.500.000,00	(1.500.000,00)	(25,00)
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				6.000.000,00				4.500.000,00	(1.500.000,00)	(25,00)
5.1.2.02.01.0037	Belanja Jasa Juri Pembinaan/Pertandingan				6.000.000,00				4.500.000,00	(1.500.000,00)	(25,00)
	[#] [-]				6.000.000,00				4.500.000,0	(1.500.000,00)	(25,00)
	- Belanja Honor Juri / Tim Penilai Spesifikasi : Penanggung Jawab	1,00	ang / Kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00	3,00	ang / Kegiatan	1.500.000,00	4.500.000,00	(1.500.000,00)	(25,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
	- Belanja Hadiah Spesifikasi : Juara II	1,00	Per Orang	1.000.000,00	1.000.000,00	1,00	Per Orang	1.000.000,00	0,00
	- Belanja Hadiah Spesifikasi : Juara III	1,00	Per Orang	750.000,00	750.000,00	1,00	Per Orang	750.000,00	0,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN									
Januari	18.955.000,00								
Februari	0,00								
Maret	0,00								
April	8.535.000,00								
Mei	0,00								
Juni	0,00								
Juli	1.920.000,00								
Agustus	0,00								
September	0,00								
Oktober	0,00								
November	0,00								
Desember	0,00								
Jumlah	29.410.000,00								
Mengesahkan, PPKD  TASLIM LETER, SE, Ak NIP. 197407152002121011 PARIT MALINTANG, 1 November 2021 Kepala Dinas  H. HENDRI SATRIA, AP, M.Si NIP. 197309221993111001									

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										
5	BELANJA DAERAH									
5.1	BELANJA OPERASI					24.925.000,00				24.925.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					24.925.000,00				24.925.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang					24.925.000,00				24.925.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					7.110.000,00				7.110.000,00
5.1.2.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					7.110.000,00				7.110.000,00
	[*] [-]					1.500.000,00				1.500.000,00
	- Bahan Bakar Minyak/BBM Spesifikasi : Kenderaan Roda Empat CC Rendah					1.500.000,00				1.500.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor					694.000,00				694.000,00
	[*] [-]					694.000,00				694.000,00
	- Pena Spesifikasi : Merk Mamyol					62.000,00				62.000,00
	- Pensil Spesifikasi : Merk Smeadler (2B, 2H, HB)					43.000,00				43.000,00
	- Penghapus pensil Spesifikasi : Merk stoddler					48.000,00				48.000,00
	- Map batik Spesifikasi : Uk. Folio					204.000,00				204.000,00
	- Kertas HVS Folio Spesifikasi : Natural F4 70 Gr, Uk. 21 x 33					275.000,00				275.000,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.416.000,00				1.416.000,00
	[*] [-]					1.416.000,00				1.416.000,00
	- Fotocopy Spesifikasi : Kertas F4					916.000,00				916.000,00
	- Spanduk Spesifikasi :					500.000,00				500.000,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					3.500.000,00				3.500.000,00
	[*] [-]					3.500.000,00				3.500.000,00
	- Belanja makanan minuman rapat/Lembur Spesifikasi : Makanan					250.000,00				250.000,00
	- Belanja makanan minuman rapat/Lembur Spesifikasi : Snack					10.000,00				10.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa					6.000.000,00				6.000.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor					6.000.000,00				6.000.000,00
5.1.2.02.01.0037	Belanja Jasa Juri Perombaan/Pertandingan					6.000.000,00				6.000.000,00
	[*] [-]					6.000.000,00				6.000.000,00
	- Belanja Honor Juri / Tim Penilai Spesifikasi : Penanggung Jawab Belanja Perjalanan Dinas					1.500.000,00				1.500.000,00
5.1.2.04	Belanja Perjalanan Dinas					7.065.000,00				7.065.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					7.065.000,00				7.065.000,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					3.465.000,00				3.465.000,00	0,00	0,00
	[*] [-]					3.465.000,00				3.465.000,00	0,00	0,00
	- Uang Representasi Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : Anggota DPRD/ Eselon II	1,00	Orang / Har	75.000,00		225.000,00	3,00	Orang / Hari	75.000,00	225.000,00	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : Bupati/Wakil Bupati/Ketua DPRD/ Wakil Ketua DPRD/ Sekretaris Daerah/ Anggota DPRD/ Pejabat Eselon II	1,00	Orang / Har	360.000,00		1.140.000,00	3,00	Orang / Hari	360.000,00	1.140.000,00	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : Pejabat Eselon III, PNS Gol IV	1,00	Orang / Har	360.000,00		1.080.000,00	3,00	Orang / Hari	360.000,00	1.080.000,00	0,00	0,00
5.1.2.04.01.0003	- Uang Harian Perjalanan Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : Pejabat Eselon IV/PNS Gol. III	1,00	Orang / Har	340.000,00		1.020.000,00	3,00	Orang / Hari	340.000,00	1.020.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					3.600.000,00				3.600.000,00	0,00	0,00
	[*] [-]					3.600.000,00				3.600.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Eselon III/Gol IV	1,00	Orang / Har	100.000,00		1.100.000,00	11,00	Orang / Hari	100.000,00	1.100.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Eselon IV/Gol III	1,00	Orang / Har	90.000,00		900.000,00	10,00	Orang / Hari	90.000,00	900.000,00	0,00	0,00
5.1.2.05	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Uang Harian Staf / Gol II dan I	1,00	Orang / Har	80.000,00		1.600.000,00	20,00	Orang / Hari	80.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00
	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					4.750.000,00				4.750.000,00	0,00	0,00
	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					4.750.000,00				4.750.000,00	0,00	0,00
	Belanja Hadiah yang Bersifat Performa					4.750.000,00				4.750.000,00	0,00	0,00
	[*] [-]					4.750.000,00				4.750.000,00	0,00	0,00
5.1.2.05.01	- Piala / Trophy Spesifikasi : Piala / Trophy	1,00	Per Kotak	500.000,00		1.500.000,00	3,00	Per Kotak	500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Hadiah Spesifikasi : Juara I	1,00	Per Orang	1.500.000,00		1.500.000,00	1,00	Per Orang	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Hadiah Spesifikasi : Juara II	1,00	Per Orang	1.000.000,00		1.000.000,00	1,00	Per Orang	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Hadiah Spesifikasi : Juara III	1,00	Per Orang	750.000,00		750.000,00	1,00	Per Orang	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN	
Januari	0,00
Februari	0,00
Maret	0,00
April	24.925.000,00
Mei	0,00
Juni	0,00
Juli	0,00
Agustus	0,00
September	0,00
Oktober	0,00
November	0,00
Desember	0,00
Jumlah	24.925.000,00

Mengesahkan,
PPKD


TASLIM LETER, SE, Ak
NIP. 197407152002121011

PARIT MALINTANG, 1 November 2021
Kepala Dinas


H. HENDRI SATRIA, AP. M.Si
NIP. 197309221993444001

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN

<

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										
5.1	BELANJA OPERASI									
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa									
5.1.2.01	Belanja Barang									
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pokok Habis									
5.1.2.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas									
	[*] [-]									
	- Bahan Bakar Minyak/BBM Spesifikasi : Kendaraan Roda Empat CC Rendah									
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor									
	[*] [-]									
	- Kertas HVS Folio Spesifikasi : Natural F4 70 Gr; Uk. 21 x 33									
	- Tinta Printer Spesifikasi : Epson 003 65 ml Black									
	- Tinta Printer Spesifikasi : Epson 003 65 ml Yellow									
	- Tinta Printer Spesifikasi : Epson 003 65 ml Magenta									
	- Tinta Printer Spesifikasi : Epson 003 65 ml Cyan									
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak									
	[*] [-]									
	- Fotocopy Spesifikasi : Kertas F4									
	- Spanduk Spesifikasi :									
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat									
	[*] [-]									
	- Belanja makanan minuman rapat/ Lemtour Spesifikasi : Makanan									
	- Belanja makanan minuman rapat/ Lemtour Spesifikasi : Snack									
5.1.2.02	Belanja Jasa									
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor									
5.1.2.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Penilita									
	[*] [-]									
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi :									
	- Honorarium Pembicara Khusus Spesifikasi :									
	- Honorarium									

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
		Spesifikasi : Uang Harian Staf / Gol II dan I										
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN												
Januari	28.150.000,00											
Februari	0,00											
Maret	0,00											
April	0,00											
Mei	0,00											
Junil	0,00											
Juli	0,00											
Agustus	0,00											
September	0,00											
Oktober	0,00											
November	0,00											
Desember	0,00											
Jumlah	28.150.000,00											
Mengesahkan, PPKD  TASLIM LETER, SE, AK NIP. 197407152002121011 PARIT MALINTANG, 1 November 2021 Kepala Dinas  H. HENDRI SATRIA, AP. M.Si NIP. 197309221993111001												
No.	NAMA	NIP		JABATAN		TANDA TANGAN						

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										
5	BELANJA DAERAH									(100,00)
5.1	BELANJA OPERASI									(100,00)
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa									(100,00)
5.1.2.01	Belanja Barang									(100,00)
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis									(100,00)
5.1.2.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas									(100,00)
	[*] [-]									(100,00)
	- Bahan Bakar Minyak (BBM) Spesifikasi : Kendaraan Roda Empat CC Rendah									(100,00)
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor									(100,00)
	[*] [-]									(100,00)
	- Kertas HVS Foto Spesifikasi : Natural F4 70 Gr; Uk. 21 x 33	1,00	Drang / Kali	100.000,00	0,00					(100,00)
	- Kertas HVS A4 80 gram Spesifikasi :	1,00	Ram	55.000,00	0,00					(100,00)
			Ram	55.000,00	0,00					(100,00)
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak									(100,00)
	[*] [-]									(100,00)
	- Fotocopy Spesifikasi : Kertas F4	1,00	Lbr	250,00	0,00					(100,00)
	- Spanduk Spesifikasi :	1,00	Metzer	250.000,00	0,00					(100,00)
	- Seminar kit Spesifikasi : Tas plastik, Pulpen, buku	1,00	set	65.000,00	0,00					(100,00)
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat									(100,00)
	[*] [-]									(100,00)
	- Belanja makanan minuman rapat/ Lunsur Spesifikasi : Makanan Lunsur Spesifikasi : Snack	1,00	Orang / Kali	25.000,00	0,00					(100,00)
		1,00	Orang / Kali	10.000,00	0,00					(100,00)
5.1.2.02	Belanja Jasa									(100,00)
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor									(100,00)
5.1.2.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia									(100,00)
	[*] [-]									(100,00)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disertakan	1,00	Orang / Jan	1.000.000,00	0,00					(100,00)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah yang disertakan	1,00	Orang / Jan	900.000,00	0,00					(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										
		1,00	ang / Kegiat	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	(100,00)
5.1.2.04	- Honorarium Narasumber/Pembahas / Spesifikasi : Honorarium Moderator	1,00	ang / Kegiat	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	(100,00)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas / Spesifikasi : Honorarium Pembawa Acara									
	Belanja Perjalanan Dinas									
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri									
	Belanja Perjalanan Dinas Blasa									
	(*) (-)									
	- Uang Representasi Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : Anggota DPRD/ Eselon II	1,00	Trang / Har	75.000,00	75.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : Bupati / Wakil Bupati/Ketua DPRD/ Wakil Ketua DPRD/ Sekretaris Daerah/ Anggota DPRD/ Pejabat Eselon II	1,00	Trang / Har	380.000,00	380.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : Pejabat Eselon III, PNS Gol IV	1,00	Trang / Har	360.000,00	360.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : Pejabat Eselon IV/PNS Gol. III	1,00	Trang / Har	340.000,00	340.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	(100,00)
5.1.2.04.01.0001	- Uang Harian Perjalanan Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : PNS Golongan II	1,00	Trang / Har	320.000,00	320.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	(100,00)
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									
	(*) (-)									
	- Perjalanan Dinas Dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Eselon III/Gol IV	1,00	Trang / Har	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	(100,00)
	- Perjalanan Dinas Dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Eselon IV/Gol III	1,00	Trang / Har	90.000,00	90.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	(100,00)
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Uang Harian Staf / Gol II dan I	1,00	Trang / Har	80.000,00	80.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Januari	0,00
Februari	0,00
Maret	0,00
April	0,00
Mei	0,00
Juni	0,00
Juli	0,00
Agustus	0,00
September	0,00
Oktober	0,00
November	0,00
Desember	0,00
Jumlah	0,00

Mengesahkan,
PPKD



TASLIM LETER, SE, AK
NIP. 197407152002121011

PARIT MALINTANG, 1 November 2021
Kepala Dinas



H. HENDRI SATRIA, AP, M.Si
NIP. 197309221993111001

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN

<

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

5.1	BELANJA OPERASI						25.000.000,00					25.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa						25.000.000,00					25.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang						10.325.000,00					10.325.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis						10.325.000,00					10.325.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas						1.800.000,00					1.800.000,00	0,00	0,00
	[#] [-]						1.800.000,00					1.800.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Bakar Minyak/BBM Spesifikasi : Kendaraan Roda Empat CC Menengah						1.800.000,00	12,00	Orang / Kali		150.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor						3.736.000,00					3.736.000,00	0,00	0,00
	[#] [-]						3.736.000,00					3.736.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint spiral Spesifikasi : Kertas dan sepihnya	1,00		buah		10.000,00	30,00			buah	10.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Pena Spesifikasi : Merek Mayjel	1,00		Lusin		62.000,00	2,00			Lusin	62.000,00	124.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clips (penjepit kertas) Spesifikasi : No. 260	1,00		Kotak		24.000,00	3,00			Kotak	24.000,00	72.000,00	0,00	0,00
	- Anak Hektir Spesifikasi : No.3	1,00		Pak		60.000,00	2,00			Pak	60.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	- Anak Hektir Spesifikasi : No.10	1,00		Pak		30.000,00	2,00			Pak	30.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Anak needs Spesifikasi : no. 23/17	1,00		Kotak		25.000,00	2,00			Kotak	25.000,00	50.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS Foto Spesifikasi : Natural F4 70 Gr/ Lk. 21 x 33	1,00		Rim		55.000,00	10,00			Rim	55.000,00	550.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS A4 80 gram Spesifikasi :	1,00		Rim		55.000,00	10,00			Rim	55.000,00	550.000,00	0,00	0,00
	- Cartridge Printer Spesifikasi : Epson	1,00		Buah		140.000,00	3,00			Buah	140.000,00	420.000,00	0,00	0,00
	- Cartridge Printer Spesifikasi : Canon IP 2770 BW	1,00		buah		210.000,00	3,00			buah	210.000,00	630.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Printer Spesifikasi : Epson 003 65 ml Black	1,00		Botol		110.000,00	3,00			Botol	110.000,00	330.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Printer Spesifikasi : Epson 003 65 ml Yellow	1,00		Botol		110.000,00	1,00			Botol	110.000,00	110.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Printer Spesifikasi : Epson 003 65 ml Magenta	1,00		Botol		110.000,00	1,00			Botol	110.000,00	110.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Printer Spesifikasi : Epson 003 65 ml Cyan	1,00		Botol		110.000,00	1,00			Botol	110.000,00	110.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Printer Spesifikasi : Data Print DP-40 Black Ink	1,00		Kotak		40.000,00	5,00			Kotak	40.000,00	200.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak						1.289.000,00					1.289.000,00	0,00	0,00
	[#] [-]						1.289.000,00					1.289.000,00	0,00	0,00
	- Fotocopy Spesifikasi : Kertas A 4	1,00		Lbr		250,00	1.076,00			Lbr	250,00	269.000,00	0,00	0,00
	- Fotocopy Spesifikasi : Kertas F4	1,00		Lbr		250,00	2.790,00			Lbr	250,00	682.500,00	0,00	0,00
	- Jilid kertas/Hard cover Spesifikasi : 8k/ 100 lembar/warna Lk. Foto	1,00		Buku		22.500,00	15,00			Buku	22.500,00	337.500,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat										3.500.000,00	0,00	0,00
	[#] [-]										3.500.000,00	0,00	0,00
	1,00	Orang / Kali		25.000,00				100,00	Orang / Kali	25.000,00		0,00	0,00
	1,00	Orang / Kali		10.000,00				100,00	Orang / Kali	10.000,00		0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas										14.675.000,00	0,00	0,00
5.1.2.04	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri										14.675.000,00	0,00	0,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Biasa										8.395.000,00	320.000,00	3,96
5.1.2.04.01.0001	[#] [-]										8.395.000,00	320.000,00	3,96
	1,00	Orang / Har	75.000,00					5,00	Orang / Hari	75.000,00		0,00	0,00
	1,00	Orang / Har	380.000,00					5,00	Orang / Hari	380.000,00		0,00	0,00
	1,00	Orang / Har	360.000,00					5,00	Orang / Hari	360.000,00		0,00	0,00
	1,00	Orang / Har	340.000,00					8,00	Orang / Hari	340.000,00		0,00	0,00
	1,00	Orang / Har	320.000,00					5,00	Orang / Hari	320.000,00		25,00	25,00
5.1.2.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										6.280.000,00	(320.000,00)	(4,86)
	[#] [-]										6.280.000,00	(320.000,00)	(4,86)
1,00	Orang / Har	110.000,00						10,00	Orang / Hari	110.000,00		0,00	0,00
1,00	Orang / Har	100.000,00						20,00	Orang / Hari	100.000,00		0,00	0,00
1,00	Orang / Har	90.000,00						30,00	Orang / Hari	90.000,00		0,00	0,00
1,00	Orang / Har	80.000,00						6,00	Orang / Hari	80.000,00		(40,00)	(40,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN	
Mengesahkan, PPKD  TASLIM LETER, SE, Ak NIP. 197407152002121011 PARIT MALINTANG, 1 November 2021 Kepala Dinas  H. HENDRI SATRIA, AP, M.Si NIP. 197309221993111001	0,00 0,00 0,00 12.500.000,00 0,00 0,00 12.180.000,00 0,00 0,00 320.000,00 0,00 0,00 25.000.000,00
Januari Februari Maret April Mei Juni Juli Agustus September Oktober November Desember Jumlah	

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

DPPA - RINCIAN
BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN PADANG PARIAMAN

Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan	:	2	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR Kearsipan Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah DINAS KEARSIPAN DAN PERPUSTAKAAN DINAS KEARSIPAN DAN PERPUSTAKAAN (Lima puluh dua rupiah)
Bidang Urusan	:	2.24	
Program	:	2.24.01	
Kegiatan	:	2.24.01.2.01	
Organisasi	:	2-23.2-24.0-00.01	
Sub Unit Organisasi	:	2-23.2-24.0-00.01.01	
Jumlah Anggaran	:	50.000.000,00	

Lokasi Kegiatan	:
-----------------	---

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 50.000.000	Rp. 50.000.000
KELUARAN	Jumlah Capaian Kinerja SKPD (RKA, RKA-P, DPA, DPA-P, LAKIP, LPPD, PK, Taplin Laporan Realisasi Anggaran dan Kinerja perubahan) yang disusun	Jumlah Capaian Kinerja SKPD (RKA, RKA-P, DPA, DPA-P, LAKIP, LPPD, PK, Taplin Laporan Realisasi Anggaran dan Kinerja perubahan) yang disusun	10 Dokumen	10 Dokumen

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	48	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Evaluasi Realisasi Kinerja SKPD
Sumber Pendanaan	48	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	..	
Keluaran Sub Kegiatan	..	
Waktu Pelaksanaan	..	
Keterangan	..	

[illegible]

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

1	2	3	4	5	6=3x5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.	BELANJA DAERAH				50.000.000,00				50.000.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				50.000.000,00				50.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				50.000.000,00				50.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				17.640.000,00				17.640.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pokok				17.640.000,00				17.640.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				5.000.000,00				5.000.000,00	0,00	0,00
	[#] [-]				5.000.000,00				5.000.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Bakar Minyak/BEM Spesifikasi : Kendaraan Roda Empat CC Tinggi	1,00	Orang / Kali	200.000,00	2.000.000,00	10,00	Orang / Kali	200.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Bakar Minyak/BEM Spesifikasi : Kendaraan Roda Empat CC Menengah	1,00	Orang / Kali	150.000,00	3.000.000,00	20,00	Orang / Kali	150.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				3.800.000,00				3.800.000,00	0,00	0,00
	[#] [-]				3.800.000,00				3.800.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS Folio Spesifikasi : Natural F4 70 Gr; Uk. 21 x 33	1,00	Rim	55.000,00	1.100.000,00	20,00	Rim	55.000,00	1.100.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS Kwarto Spesifikasi : Natural A4 70 Gr; Uk. 21 x 32	1,00	Rim	50.000,00	500.000,00	10,00	Rim	50.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Printer Spesifikasi : Epson 003 65 ml Black	1,00	Botol	110.000,00	550.000,00	5,00	Botol	110.000,00	550.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Printer Spesifikasi : Epson 003 65 ml Yellow	1,00	Botol	110.000,00	330.000,00	3,00	Botol	110.000,00	330.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Printer Spesifikasi : Epson 003 65 ml Magenta	1,00	Botol	110.000,00	330.000,00	3,00	Botol	110.000,00	330.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Printer Spesifikasi : Epson 003 65 ml Cyan	1,00	Botol	110.000,00	330.000,00	3,00	Botol	110.000,00	330.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Printer Spesifikasi : Data Print D140 Black Ink	1,00	Kotak	40.000,00	240.000,00	6,00	Kotak	40.000,00	240.000,00	0,00	0,00
	- Camidge Printer Spesifikasi : Canon Ip 2770 B/W	1,00	Buah	210.000,00	420.000,00	2,00	Buah	210.000,00	420.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				3.520.000,00				3.520.000,00	0,00	0,00
	[#] [-]				3.520.000,00				3.520.000,00	0,00	0,00
	- Fotocopy Spesifikasi : Kertas A 4	1,00	Lbr	250,00	1.250.000,00	5.000,00	Lbr	250,00	1.250.000,00	0,00	0,00
	- Fotocopy Spesifikasi : Kertas F4	1,00	Lbr	250,00	1.270.000,00	5.080,00	Lbr	250,00	1.270.000,00	0,00	0,00
	- Jilid biasa Spesifikasi : Bgt. 100 s/d 500 lembar/warna	1,00	Buku	10.000,00	1.000.000,00	100,00	Buku	10.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				5.320.000,00				5.320.000,00	0,00	0,00
	[#] [-]				5.320.000,00				5.320.000,00	0,00	0,00
	- Belanja makanan minuman rapat/ Lembur Spesifikasi : Makanan	1,00	Orang / Kali	25.000,00	3.800.000,00	152,00	Orang / Kali	25.000,00	3.800.000,00	0,00	0,00
	- Belanja makanan minuman rapat/ Lembur Spesifikasi : Snack	1,00	Orang / Kali	10.000,00	1.520.000,00	152,00	Orang / Kali	10.000,00	1.520.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.04	Belanja Perjalanan Dinas									32.360.000,00	0,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri									32.360.000,00	0,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa									25.060.000,00	0,00
[#] [-]											
	- Uang Representasi Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi	1,00	Orang / Har	75.000,00				12,00	Orang / Har	75.000,00	0,00
	Spesifikasi : Anggota DPRD/ Eselon II										
	- Pengiriman Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Sumatera Barat	1,00	Orang / Har	850.000,00				4,00	Orang / Har	850.000,00	0,00
	Spesifikasi : Anggota DPRD/ Pejabat Eselon II										
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi	1,00	Orang / Har	380.000,00				12,00	Orang / Har	380.000,00	0,00
	Spesifikasi : Bupati / Wakil Bupati/Wakil DPRD/ Wakil Ketua DPRD/ Sekretaris Daerah/ Anggota DPRD/ Pejabat Eselon II										
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi	1,00	Orang / Har	360.000,00				14,00	Orang / Har	360.000,00	0,00
	Spesifikasi : PNS Gol IV										
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi	1,00	Orang / Har	340.000,00				14,00	Orang / Har	340.000,00	0,00
	Spesifikasi : PNS Golongan I/Ketinggian II										
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi	1,00	Orang / Har	320.000,00				20,00	Orang / Har	320.000,00	0,00
	Spesifikasi : Pejabat Eselon IV/PNS Gol. III										
5.1.2.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									7.300.000,00	0,00
[#] [-]											
	- Perjalanan Dinas Dalam daerah	1,00	Orang / Har	110.000,00				10,00	Orang / Har	110.000,00	0,00
	Spesifikasi : Uang Harian Anggota DPRD/Eselon II										
	- Perjalanan Dinas Dalam daerah	1,00	Orang / Har	100.000,00				20,00	Orang / Har	100.000,00	0,00
	Spesifikasi : Uang Harian Eselon III/Gol IV										
	- Perjalanan Dinas Dalam daerah	1,00	Orang / Har	90.000,00				20,00	Orang / Har	90.000,00	0,00
	Spesifikasi : Uang Harian Eselon IV/Gol III										
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1,00	Orang / Har	80.000,00				30,00	Orang / Har	80.000,00	0,00
	Spesifikasi : Uang Harian Staf / Gol II dan I										

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN	
Januari	14.410.000,00
Februari	0,00
Maret	0,00
April	14.410.000,00
Mei	0,00
Juni	0,00
Juli	14.410.000,00
Agustus	0,00
September	0,00
Oktober	6.770.000,00
November	0,00
Desember	0,00
Jumlah	50.000.000,00

Mengesahkan,
PPKD



TASLIM LETER, SE, Ak
NIP. 197407152002121011

PARIT MALINTANG, 1 November 2021
Kepala Dinas



H. HENDRI SATRIA, AP, M.Si
NIP. 197309221993111001

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5	BELANJA DAERAH								2.280.746.728,00	(319.476.660,00)	(12,29)
5.1	BELANJA OPERASI								2.280.746.728,00	(319.476.660,00)	(12,29)
5.1.1	Belanja Pegawai								2.280.746.728,00	(319.476.660,00)	(12,29)
5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN								1.543.217.663,00	(103.768.416,00)	(6,30)
5.1.1.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN								1.133.033.599,00	(73.744.001,00)	(6,11)
5.1.1.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS								1.133.033.599,00	(73.744.001,00)	(6,11)
	[#] [-]								1.133.033.599,0	(73.744.001,00)	(6,11)
	- Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]								1.133.033.599,00	(73.744.001,00)	(6,11)
5.1.1.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN								104.199.111,00	(7.688.356,00)	(6,87)
5.1.1.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS								104.199.111,00	(7.688.356,00)	(6,87)
	[#] [-]								104.199.111,0	(7.688.356,00)	(6,87)
	- Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]								104.199.111,00	(7.688.356,00)	(6,87)
5.1.1.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN								164.917.425,00	(9.650.325,00)	(5,53)
5.1.1.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS								164.917.425,00	(9.650.325,00)	(5,53)
	[#] [-]								164.917.425,0	(9.650.325,00)	(5,53)
	- Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]								164.917.425,00	(9.650.325,00)	(5,53)
5.1.1.01.04	Belanja Tunjangan Fungsional PNS								7.303.400,00	2.498.400,00	52,00
5.1.1.01.04.0001	Belanja Tunjangan Fungsional PNS								7.303.400,00	2.498.400,00	52,00
	[#] [-]								7.303.400,0	2.498.400,00	52,00
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]								7.303.400,00	2.498.400,00	52,00
5.1.1.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN								12.896.400,00	1.916.400,00	17,45
5.1.1.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS								12.896.400,00	1.916.400,00	17,45
	[#] [-]								12.896.400,0	1.916.400,00	17,45
	- Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]								12.896.400,00	1.916.400,00	17,45
5.1.1.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN								60.231.714,00	(3.161.133,00)	(4,99)
5.1.1.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS								60.231.714,00	(3.161.133,00)	(4,99)
	[#] [-]								60.231.714,0	(3.161.133,00)	(4,99)
	- Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]								60.231.714,00	(3.161.133,00)	(4,99)
5.1.1.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN								2.514.070,00	(97.400,00)	(3,73)
5.1.1.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS								2.514.070,00	(97.400,00)	(3,73)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
	[#] [-]								
5.1.1.01.08	- Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1,00	2.611.470,00	2.611.470,00	1,00	Organisasi	2.514.070,00	2.514.070,00	(97.400,00)
5.1.1.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji ASN								(9,05)
	Belanja Pembulatan Gaji PNS								(9,05)
	[#] [-]								(9,05)
5.1.1.01.09	- Belanja Pembulatan Gaji PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1,00	18.225,00	18.225,00	1,00	Organisasi	16.575,00	16.575,00	(1.650,00)
5.1.1.01.09.0001	Belanja Juran Jaminan Kesehatan ASN								(9,05)
	Belanja Juran Jaminan Kesehatan PNS								(9,05)
	[#] [-]								(9,05)
5.1.1.01.10	- Belanja Juran Jaminan Kesehatan Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1,00	60.360.692,00	60.360.692,00	1,00	Organisasi	48.780.447,00	48.780.447,00	(11.580.245,00)
5.1.1.01.10.0001	Belanja Juran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS								(19,19)
	[#] [-]								(19,19)
5.1.1.01.11	- Belanja Juran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1,00	60.360.692,00	60.360.692,00	1,00	Organisasi	48.780.447,00	48.780.447,00	(11.580.245,00)
5.1.1.01.11.0001	Belanja Juran Jaminan Kematian PNS								(19,19)
	[#] [-]								(19,19)
5.1.1.02	- Belanja Tambahan Penghasilan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1,00	8.688.782,00	8.688.782,00	1,00	Organisasi	737.532.065,00	737.532.065,00	(215.708.244,00)
5.1.1.02.05	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi ASN								(22,63)
5.1.1.02.05.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS								(22,63)
	[#] [-]								(22,63)
	- Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1,00	953.240.309,00	953.240.309,00	1,00	Organisasi	737.532.065,00	737.532.065,00	(215.708.244,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANDA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	741.332.037,25			
Februari	0,00			
Maret	0,00			
April	725.547.037,25			
Mei	0,00			
Juni	68.109.200,00			
Juli	509.838.795,25			
Agustus	0,00			
September	0,00			
Oktober	235.922.658,25			
November	0,00			
Desember	0,00			
Jumlah	2.280.749.728,00			

Mengesahkan,
PPKD


TASLIM LETER, SE, Ak
NIP. 197407152002121011

PARIT MALINTANG, 1 November 2021
Kepala Dinas


H. HENDRI SATRIA, AP, M.Si
NIP. 197309221993111001

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**DPPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

PEMERINTAH KABUPATEN PADANG PARIAMAN

Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 2
Bidang Urusan : 2, 24
Kearsidan

Program	2024	2025
Program Pemunleng Unsuran Pemerintahan Daerah Kabupaten Kota	2.24.01	

Kendaraan : 2.24.01.202

Organisasi : 7-23.7-24.0-00.01

Sub Unit Organisations : 2-23.7-24.0-00.01 . 01

Jumlah Anggaran	:	71.240.000,00
-----------------	---	---------------

[illegible]

Lokasi Kegiatan

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

TOLAK UKUR KINERJA

TARGET KINERJA

INDIKATOR	CEBUTUM DEGIIRAJHAN	SETEI AN DEGIIRAJHAN	SETELAH PERUBAHAN
-----------	---------------------	----------------------	-------------------

SEBELUM PERUBAHAN	DETLAHT PERUBAHAN	SEBELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 71.240.000

PERANGKAT	Jumlah Pembayaran	Jumlah Pembayaran Honorarium	PA, KPA, PPTK, POK	1 Tahun	1 Tahun
KER UJARAN		Jumlah Pembayaran Honorarium	PA, KPA, PPTK, POK		

dan Bendahara yang disediakan
dan Bendahara yang disediakan

Kelompok Sasaran Kegiatan

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	: Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN
--------------	---

Sumber Pendanaan : 48 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi ..

Keluaran Sub Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Keterangan

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAIRAH				71.240.000,00				71.240.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

5.1	BELANJA OPERASI							71.240.000,00				71.240.000,00	0,00	0,00
5.1.1	Belanja Pegawai							71.240.000,00				71.240.000,00	0,00	0,00
5.1.1.03	Terdistribusi Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objekif Lainnya ASN							71.240.000,00				71.240.000,00	0,00	0,00
5.1.1.03.07	Belanja Honorarium							71.240.000,00				71.240.000,00	0,00	0,00
5.1.1.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelolaan Keuangan							71.240.000,00				71.240.000,00	0,00	0,00
	[#] [-]							71.240.000,00				71.240.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Penanggung Jawab Pengelola Keuangan (PPK)/Pengguna Anggaran (PA) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp. 1 Milyar s.d 2,5 Milyar	1,00	uang / Bula			970.000,00		11.640.000,00	12,00	uang / Bula	970.000,00	11.640.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Pejabat Penata Usahaan Keuangan (PPK) dan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PTTK) Spesifikasi : Nilai pagu s.d Rp. 100 juta	1,00	uang / Bula			400.000,00		2.000.000,00	5,00	uang / Bula	400.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Pejabat Penata Usahaan Keuangan (PPK) dan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PTTK) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp. 100 juta s.d Rp. 250 juta	1,00	uang / Bula			480.000,00		11.520.000,00	14,00	uang / Bula	480.000,00	11.520.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Pejabat Penata Usahaan Keuangan (PPK) dan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PTTK) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp. 500 juta s.d Rp. 1 Milyar	1,00	uang / Bula			660.000,00		7.920.000,00	12,00	uang / Bula	660.000,00	7.920.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Pejabat Penata Usahaan Keuangan (PPK) dan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PTTK) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp. 1 Milyar s.d Rp. 5 Milyar	1,00	uang / Bula			770.000,00		9.240.000,00	12,00	uang / Bula	770.000,00	9.240.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Pembantu Bendahara Pengeluaran Spesifikasi : Nilai pagu dana Rp. 1 Milyar s.d Rp. 5 Milyar	1,00	uang / Bula			400.000,00		4.800.000,00	12,00	uang / Bula	400.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Pengelola Keuangan Daerah (PPK)/Mata Pengguna Anggaran (KPA) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp. 1 Milyar s.d 2,5 Milyar	1,00	uang / Bula			940.000,00		11.280.000,00	12,00	uang / Bula	940.000,00	11.280.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Pengelola Barang Spesifikasi : Bendahara Barang CPO	1,00	uang / Bula			400.000,00		4.800.000,00	12,00	uang / Bula	400.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp. 1 Milyar s.d Rp. 2,5 Milyar	1,00	uang / Bula			670.000,00		8.040.000,00	12,00	uang / Bula	670.000,00	8.040.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Januari	23.746.666,00
Februari	0,00
Maret	0,00
April	23.746.666,00
Mei	0,00
Juni	0,00
Juli	23.746.668,00
Agustus	0,00
September	0,00
Oktober	0,00
November	0,00
Desember	0,00
Jumlah	71.240.000,00

Mengesahkan,
PPKD



TASLIM LETER, SE, Ak
NIP. 197407152002121011

PARIT MALINTANG, 1 November 2021
Kepala Dinas



H. HENDRI SATRIA, AP, M.Si
NIP. 197309221993111001

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN

<

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										
BELANJA OPERASI										
5.1	Belanja Barang dan Jasa					25.000.000,00			21.315.000,00	(3.685.000,00)
5.1.2	Belanja Barang					25.000.000,00			21.315.000,00	(3.685.000,00)
5.1.2.01	Belanja Barang Pakai Habis					8.225.000,00			7.410.000,00	(815.000,00)
5.1.2.01.01	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					8.225.000,00			7.410.000,00	(815.000,00)
5.1.2.01.01.0004	[#] [-]					1.500.000,00			1.350.000,00	(150.000,00)
	- Bahan Bakar Minyak/BBM Spesifikasi : Kendaraan Roda Empat CC Menengah					1.500.000,00			1.350.000,0	(150.000,00)
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor					1.500.000,00			1.350.000,00	(150.000,00)
	[#] [-]					1.287.000,00			1.287.000,00	0,00
	- Ballpoint spiral Spesifikasi : Kertas dan sepiannya					70.000,00			70.000,00	0,00
	- Pena Spesifikasi : Merk Mayaj	1,00	buah	10.000,00		7,00		buah	10.000,00	0,00
	- Calculator Manual Spesifikasi : Casio DJ-220D-W-DH	1,00	Lusin	62.000,00		1,00		Lusin	62.000,00	0,00
	- Kertas HVS Foto Spesifikasi : Natural F4 70 Gr; Lk. 21 x 33	1,00	Buah	250.000,00		1,00		Buah	250.000,00	0,00
	- Kertas HVS A4 80 gram Spesifikasi : Tinta Printer Spesifikasi : Epson	1,00	Rim	55.000,00		3,00		Rim	55.000,00	0,00
	003 65 ml Black	1,00	Rim	55.000,00		2,00		Rim	55.000,00	0,00
	Tinta Printer Spesifikasi : Epson	1,00	Botol	110.000,00		2,00		Botol	110.000,00	0,00
	003 65 ml Yellow	1,00	Botol	110.000,00		1,00		Botol	110.000,00	0,00
	Tinta Printer Spesifikasi : Epson	1,00	Botol	110.000,00		1,00		Botol	110.000,00	0,00
	003 65 ml Magenta	1,00	Botol	110.000,00		1,00		Botol	110.000,00	0,00
	Tinta Printer Spesifikasi : Epson	1,00	Botol	110.000,00		1,00		Botol	110.000,00	0,00
	003 65 ml Cyan	1,00	Kotak	80.000,00		2,00		Kotak	80.000,00	0,00
	Tinta Printer Spesifikasi : Data Print DP40 Black Ink	1,00		40.000,00						0,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.938.000,00			1.938.000,00	0,00
	[#] [-]					1.938.000,00			1.938.000,0	0,00
	- Fotocopy Spesifikasi : Kertas A 4	1,00	Lbr	250,00		3.089,00		Lbr	250,00	0,00
	- Fotocopy Spesifikasi : Kertas F4	1,00	Lbr	250,00		3.163,00		Lbr	250,00	0,00
	- Jilid Langsung Spesifikasi : 8gt; 100 s/d 300 lembar/warna	1,00	Buku	25.000,00		15,00		Buku	25.000,00	0,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					3.500.000,00			2.835.000,00	(665.000,00)
	[#] [-]					3.500.000,00			2.835.000,0	(665.000,00)
	- Belanja makanan minuman rapat/ Lembur Spesifikasi : Makanan	1,00	Orang / Kali	25.000,00		81,00		Orang / Kali	25.000,00	(475.000,00)
	- Belanja makanan minuman rapat/ Lembur Spesifikasi : Snack	1,00	Orang / Kali	10.000,00		81,00		Orang / Kali	10.000,00	(190.000,00)
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas					16.775.000,00			13.905.000,00	(2.870.000,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN	
Januari	21.315.000,00
Februari	0,00
Maret	0,00
April	0,00
Mei	0,00
Juni	0,00
Juli	0,00
Agustus	0,00
September	0,00
Oktober	0,00
November	0,00
Desember	0,00
Jumlah	21.315.000,00

PARIT MALINTANG, 1 November 2021
Kepala Dinas



H. HENDRI SATRIO-AP, M.Si
NIP. 197309221993111001

Mengesahkan,
PPKD



TASLIM LETER, SE, Ak
NIP. 197407152002121011

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN PADANG PARIAMAN

Tahun Anggaran 2021

URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Kearsipan

Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota

Administrasi Komunikasi Beranarkat Daerah

DINAS KEADISTRAN DAN PERHISTAKAAN

DINAS KORDISAN DAN PERHUTANAN
DINAS KEADILAN DAN BERHISTAKAN

(Lima juta tujuh ratus empat puluh lima ribu rupiah)

Lokasi Kegiatan :

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

TOLAK UKUR KINERJA

INDIKATOR	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 25.000.000	Rp. 5.745.000
KELUARAN	Jumlah Aparatur yang mengikuti Bimtek, Sosialisasi dan Pelatihan	Jumlah Aparatur yang mengikuti Bimtek, Sosialisasi dan Pelatihan	6 Orang	6 Orang

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	48	Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan
Sumber Pendanaan		Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi		
Keluaran Sub Kegiatan		
Waktu Pelaksanaan		
Keterangan		

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				25.000.000,00				5.745.000,00		(77,02)
										(19.255.000,00)	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
5.1	BELANJA OPERASI									25.000.000,00		(77,02)
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa									25.000.000,00		(77,02)
5.1.2.04	Belanja Perjalanan Dinas									25.000.000,00		(77,02)
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri									25.000.000,00		(77,02)
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa									15.690.000,00		(75,88)
	[#] [-]									15.690.000,00		(75,88)
	- Uang Representasi Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi I Spesifikasi : Anggota DPRD/ Eselon II	1,00	Orang / Har	75.000,00	450.000,00	3,00	Orang / Hari		75.000,00	225.000,00	(225.000,00)	(50,00)
	- Uang Harian Perjalanan Luar Daerah Dalam Provinsi I Spesifikasi : Pejabat Eselon III, PNS Gol IV	1,00	Orang / Har	350.000,00	2.880.000,00	2,00	Orang / Hari		360.000,00	720.000,00	(2.160.000,00)	(75,00)
	- Uang Harian Perjalanan Luar Daerah Dalam Provinsi I Spesifikasi : Bupati/Wakil Bupati/Ketua DPRD/ Wakil Ketua DPRD/ Sekretaris Daerah/ Anggota DPRD/ Pejabat Eselon II	1,00	Orang / Har	380.000,00	2.280.000,00	3,00	Orang / Hari		380.000,00	1.140.000,00	(1.140.000,00)	(50,00)
	- Uang Harian Perjalanan Luar Daerah Dalam Provinsi I Spesifikasi : Pejabat Eselon IV/PNS Gol. III	1,00	Orang / Har	340.000,00	2.720.000,00	5,00	Orang / Hari		340.000,00	1.700.000,00	(1.020.000,00)	(37,50)
	- Uang Harian Perjalanan Luar Daerah Dalam Provinsi I Spesifikasi : PNS Golongan I/Golongan II	1,00	Orang / Har	320.000,00	7.360.000,00	1,00	Orang / Hari		320.000,00	0,00	(7.360.000,00)	(100,00)
5.1.2.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									1.960.000,00	(7.350.000,00)	(78,95)
	[#] [-]									1.960.000,0	(7.350.000,00)	(78,95)
	- Perjalanan Dinas Dalam daerah I Spesifikasi : Uang Harian Anggota DPRD/Eselon II	1,00	Orang / Har	110.000,00	2.200.000,00	5,00	Orang / Hari		110.000,00	550.000,00	(1.650.000,00)	(75,00)
	- Perjalanan Dinas Dalam daerah I Spesifikasi : Urang Harian Eselon III/Gol IV	1,00	Orang / Har	100.000,00	3.000.000,00	6,00	Orang / Hari		100.000,00	600.000,00	(2.400.000,00)	(80,00)
	- Perjalanan Dinas Dalam daerah I Spesifikasi : Uang Harian Eselon IV/Gol III	1,00	Orang / Har	90.000,00	2.430.000,00	9,00	Orang / Hari		90.000,00	810.000,00	(1.620.000,00)	(66,67)
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah I Spesifikasi : Uang Harian Staf / Gol II dan I	1,00	Orang / Har	80.000,00	1.680.000,00	1,00	Orang / Hari		80.000,00	0,00	(1.680.000,00)	(100,00)
Halaman 2												
Formulir DPPA SPPD 2.2.1												

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN	
Januari	5.745.000,00
Februari	0,00
Maret	0,00
April	0,00
Mei	0,00
Juni	0,00
Juli	0,00
Agustus	0,00
September	0,00
Oktober	0,00
November	0,00
Desember	0,00
Jumlah	5.745.000,00

Mengesahkan,
PPKD



TASLIM LETER, SE, Ak

NIP. 197407152002121011

PARIT MALINTANG, 1 November 2021
Kepala Dinas



H. HENDRI SATRIA, AP, M.Si

NIP. 197309221993111001

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN

<



DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

DPPA - RINCIAN
BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN PADANG PARIAMAN

Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 2
Bidang Urusan : 2.24
Program : 2.24.01
Kegiatan : 2.24.01.2.06
Organisasi : 2.23.2-24.0-00.01
Sub Unit Organisasi : 2.23.2-24.0-00.01.01
Jumlah Anggaran : 7.200.000,00
(Tujuh juta dua ratus ribu rupiah)

Lokasi Kegiatan :

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 7.200.000	Rp. 7.200.000
KELUARAN	Jangka waktu ketersediaan bahan bacaan Per UU an dan surat kabar harian/majalah	Jangka waktu ketersediaan bahan bacaan Per UU an dan surat kabar harian/majalah	1 Tahun	1 Tahun

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan
Sumber Pendanaan : 48 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi :
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan	Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH							7.200.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

5.1	BELANJA OPERASI							5.010.000,00			5.010.000,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa							5.010.000,00			5.010.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang							5.010.000,00			5.010.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis							5.010.000,00			5.010.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu							5.010.000,00			5.010.000,00	0,00	0,00
	(#) [-]							5.010.000,00			5.010.000,00	0,00	0,00
	- Belanja makanan minuman tamu							2.790.000,00	30.000,00	Orang / Hari	2.790.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Makanan	1,00	Orang / Hari					93,00					
	- Belanja makanan minuman tamu							2.220.000,00	15.000,00	Orang / Hari	2.220.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Snack	1,00	Orang / Hari					148,00					

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Januari	1.252.500,00												
Februari	0,00												
Maret	0,00												
April	1.252.500,00												
Mei	0,00												
Juni	0,00												
Juli	1.252.500,00												
Agustus	0,00												
September	0,00												
Oktober	1.252.500,00												
November	0,00												
Desember	0,00												
Jumlah	5.010.000,00												

Mengesahkan,
PPKD



TASLIM LETER, SE, AK

NIP. 197407152002121011

PARIT MALINTANG, 1 November 2021
Kepala Dinas



H. HENDRI SATRIA, AP, M.Si

NIP. 197309221993111001

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN

<

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

5	BELANJA DAERAH						188.724.000,00					192.824.000,00	4.100.000,00	2,17
5.1	BELANJA OPERASI						188.724.000,00					192.824.000,00	4.100.000,00	2,17
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa						188.724.000,00					192.824.000,00	4.100.000,00	2,17
5.1.2.01	Belanja Barang						12.250.000,00					12.390.000,00	140.000,00	1,14
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis						12.250.000,00					12.390.000,00	140.000,00	1,14
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat						12.250.000,00					12.390.000,00	140.000,00	1,14
	[*] [-]						12.250.000,00					12.390.000,00	140.000,00	1,14
	- Belanja makanan minuman rapat/ Lembur Spesifikasi : Makanan	1,00	Orang / Kali		25.000,00		8.750.000,00	354,00		Orang / Kali	25.000,00	8.850.000,00	100.000,00	1,14
	- Belanja makanan minuman rapat/ Lembur Spesifikasi : Snack	1,00	Orang / Kali		10.000,00		3.500.000,00	354,00		Orang / Kali	10.000,00	3.540.000,00	40.000,00	1,14
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas						176.474.000,00					180.434.000,00	3.960.000,00	2,24
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri						176.474.000,00					180.434.000,00	3.960.000,00	2,24
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa						139.274.000,00					146.574.000,00	7.300.000,00	5,24
	[*] [-]						139.274.000,00					146.574.000,00	7.300.000,00	5,24
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Sumatera Barat Spesifikasi : DKI Jakarta Raya	1,00	Orang / Har	530.000,00			9.540.000,00	0,00			0,00	(9.540.000,00)	(100,00)	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Sumatera Barat Spesifikasi : DKI Jakarta Raya	0,00		0,00				4,00		Orang / Hari	370.000,00	1.480.000,00	0,00	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Sumatera Barat Spesifikasi : Sumatera Utara/Riau/Kepulauan Riau/Jambi	0,00		0,00				4,00		Orang / Hari	530.000,00	2.120.000,00	0,00	
	- Uang Representasi Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : Anggota DPRD/ Eselon II	1,00	Orang / Har	75.000,00			9.000.000,00	0,00			0,00	(9.000.000,00)	(100,00)	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Sumatera Barat Spesifikasi : Jawa Timur	0,00		0,00				4,00		Orang / Hari	410.000,00	1.640.000,00	0,00	
	- Uang Representasi Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Spesifikasi : Anggota DPRD/ Eselon II	1,00	Orang / Har	150.000,00			2.250.000,00	0,00			0,00	(2.250.000,00)	(100,00)	
	- Penggantian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Sumatera Barat Ke DKI Jakarta Raya Spesifikasi : Anggota DPRD dan Eselon II	1,00	Orang / Har	1.450.000,00			14.900.000,00	0,00			0,00	(14.900.000,00)	(100,00)	
	- Uang Representasi Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : Anggota DPRD/ Eselon II	0,00		0,00				81,00		Orang / Hari	75.000,00	6.075.000,00	0,00	
	- Penggantian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Sumatera	1,00	Orang / Har	992.000,00			1.984.000,00	0,00			0,00	(1.984.000,00)	(100,00)	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	Barat ke DKI Jakarta Raya Spesifikasi : Eselon III dan Gol IV - Uang Representasi Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Spesifikasi : Anggota DPRD/Eselon II	0,00	Orang / Har	0,00	0,00	0,00	12,00	Orang / Hari	150.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Pengiriman Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Sumatera Barat Spesifikasi : Anggota DPRD/ Pejabat Eselon II	1,00	Orang / Har	850.000,00	0,00	8.500.000,00	0,00		0,00	(8.500.000,00)	0,00	(100,00)	
	- Pengiriman Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Sumatera Barat ke DKI Jakarta Raya Spesifikasi : Anggota DPRD dan Eselon II	0,00		0,00	0,00	0,00	3,00	Orang / Hari	1.490.000,00	4.470.000,00	4.470.000,00	0,00	0,00
	- Pengiriman Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Sumatera Barat ke DKI Jakarta Raya Spesifikasi : Anggota DPRD dan Eselon II	0,00		0,00	0,00	0,00	1,00	Orang / Hari	992.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Pengiriman Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Sumatera Barat ke DKI Jakarta Raya Spesifikasi : Eselon III dan Gol IV	1,00	Orang / Har	340.000,00	0,00	18.360.000,00	0,00		0,00	(18.360.000,00)	0,00	(100,00)	
	- Uang Harian Perjalanan Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : Pejabat Eselon IV/PNS Gol. III	0,00		0,00	0,00	0,00	10,00	Orang / Hari	850.000,00	8.500.000,00	8.500.000,00	0,00	0,00
	- Pengiriman Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Sumatera Barat Spesifikasi : Anggota DPRD/ Pejabat Eselon II	1,00	Orang / Har	380.000,00	0,00	19.000.000,00	0,00		0,00	(19.000.000,00)	0,00	(100,00)	
	- Uang Harian Perjalanan Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : Bupati / Wakil Bupati/Ketua DPRD/ Wakil Ketua DPRD/ Sekretaris Daerah/ Anggota DPRD/ Pejabat Eselon II	1,00	Orang / Har	360.000,00	0,00	20.880.000,00	0,00		0,00	(20.880.000,00)	0,00	(100,00)	
	- Uang Harian Perjalanan Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : Pejabat Eselon III, PNS Gol IV	0,00		0,00	0,00	0,00	95,00	Orang / Hari	340.000,00	32.300.000,00	32.300.000,00	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : Pejabat Eselon IV/PNS Gol. III	0,00		0,00	0,00	0,00	81,00	Orang / Hari	380.000,00	30.780.000,00	30.780.000,00	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : Bupati / Wakil Bupati/Ketua DPRD/ Wakil Ketua DPRD/ Sekretaris Daerah/ Anggota DPRD/ Pejabat Eselon II	1,00	Orang / Har	320.000,00	0,00	5.760.000,00	0,00		0,00	(5.760.000,00)	0,00	(100,00)	
	- Uang Harian Perjalanan Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : PNS Golongan 3/Golongan II	1,00	Orang / Kali	350.000,00	0,00	2.100.000,00	0,00		0,00	(2.100.000,00)	0,00	(100,00)	
	- Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Sumatera Barat Spesifikasi : Ke Bandara	0,00		0,00	0,00	0,00	70,00	Orang / Hari	360.000,00	25.200.000,00	25.200.000,00	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : Pejabat Eselon III, PNS Gol IV	1,00	Orang / Kali	500.000,00	0,00	3.000.000,00	0,00		0,00	(3.000.000,00)	0,00	(100,00)	
	- Biaya Transportasi Perjalanan												

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

5.1.2.04.01.0003	Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Sumatera Barat Spesifikasi : Bandara - Tempat Tujuan - Uang Harian Perjalanan Luar Daerah Dalam Propinsi Spesifikasi : PNS Golongan I/Golongan II - Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Sumatera Barat Spesifikasi : Ke Bandara - Ongkos Pesawat Udara Spesifikasi : Economic Class (PP) - Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Sumatera Barat Spesifikasi : Bandara - Tempat Tujuan - Ongkos Pesawat Udara Spesifikasi : Economic Class (PP) - Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Sumatera Barat ke Kepulauan Riau Spesifikasi : Anggota DPRD dan Eselon II - Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Sumatera Barat ke Jawa Timur Spesifikasi : Anggota DPRD dan Eselon II	0,00	0,00	0,00	37,00	Orang / Hari	320.000,00	11.840.000,00	11.840.000,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	2,00	Orang / Kali	350.000,00	700.000,00	700.000,00	0,00
		1,00	4.000.000,00	24.000.000,00	0,00		0,00	(24.000.000,00)	(24.000.000,00)	(100,00)
		0,00	0,00	0,00	2,00	Orang / Kali	500.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	3,00	Orang / PP	4.000.000,00	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	1,00	Orang / Hari	1.854.000,00	1.854.000,00	1.854.000,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	3,00	Orang / Hari	1.605.000,00	4.815.000,00	4.815.000,00	0,00
				28.500.000,00				33.860.000,00	5.360.000,00	18,81
				28.500.000,00				33.860.000,00	5.360.000,00	18,81
		1,00	110.000,00	5.500.000,00	70,00	Orang / Hari	110.000,00	7.700.000,00	2.200.000,00	40,00
5.1.2.04.01.0004	Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Sumatera Barat Spesifikasi : Bandara - Tempat Tujuan - Uang Harian Perjalanan Luar Daerah Dalam Propinsi Spesifikasi : PNS Golongan I/Golongan II - Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Sumatera Barat Spesifikasi : Ke Bandara - Ongkos Pesawat Udara Spesifikasi : Economic Class (PP) - Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Sumatera Barat Spesifikasi : Bandara - Tempat Tujuan - Ongkos Pesawat Udara Spesifikasi : Economic Class (PP) - Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Sumatera Barat ke Kepulauan Riau Spesifikasi : Anggota DPRD dan Eselon II - Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Sumatera Barat ke Jawa Timur Spesifikasi : Anggota DPRD dan Eselon II	1,00	110.000,00	5.500.000,00	70,00	Orang / Hari	110.000,00	7.700.000,00	2.200.000,00	40,00
		1,00	100.000,00	10.000.000,00	90,00	Orang / Hari	100.000,00	9.000.000,00	(1.000.000,00)	(10,00)
		1,00	90.000,00	9.000.000,00	124,00	Orang / Hari	90.000,00	11.160.000,00	2.160.000,00	24,00
		1,00	80.000,00	4.000.000,00	75,00	Orang / Hari	80.000,00	6.000.000,00	2.000.000,00	50,00
				8.700.000,00				0,00	(8.700.000,00)	(100,00)
				8.700.000,00				0,00	(8.700.000,00)	(100,00)
		1,00	100.000,00	1.000.000,00	1,00	orang/hari	100.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
		1,00	90.000,00	1.800.000,00	1,00	orang/hari	90.000,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
		1,00	80.000,00	2.400.000,00	1,00	orang/hari	80.000,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
		1,00	70.000,00	3.500.000,00	1,00	orang/hari	70.000,00	0,00	(3.500.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN	
Januari	52.500.000,00
Februari	0,00
Maret	0,00
April	52.500.000,00
Mei	0,00
Juni	0,00
Juli	52.500.000,00
Agustus	0,00
September	0,00
Oktober	35.324.000,00
November	0,00
Desember	0,00
Jumlah	192.824.000,00

Mengesahkan,
PPKD



TASLIM LETER, SE, AK
NIP. 197407152002121011



H. HENDRI SATRIA, AP, M.Si
NIP. 197309221993111001

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN

		DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPPA - RINCIAN BELANJA SKPD	
PEMERINTAH KABUPATEN PADANG PARIAMAN Tahun Anggaran 2021					
URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR Kearsipan Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah DINAS KEARSIPAN DAN PERPUSTAKAAN DINAS KEARSIPAN DAN PERPUSTAKAAN (Dua puluh dua juta lima ratus tujuh puluh sembilan ribu rupiah)					
Lokasi Kegiatan :					
Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :					
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG					
INDIKATOR		TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana		Rp. 24.929.000	Rp. 22.579.000
KELUARAN	Jumlah kebutuhan ATK, surat menyurat, perangkat, material, benda pos lainnya	Jumlah kebutuhan ATK, surat menyurat, perangkat, material, benda pos lainnya		1 Tahun	1 Tahun
Kelompok Sasaran Kegiatan :					
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Sub Kegiatan		: Penyediaan Jasa Surat Menyurat			
Sumber Pendanaan		: 48 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum			
Lokasi		:			
Keluaran Sub Kegiatan		:			
Waktu Pelaksanaan		:			
Keterangan		:			
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN		SETELAH PERUBAHAN	
		RINCIAN PERHITUNGAN		RINCIAN PERHITUNGAN	
		Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	10 = 7 x 9
5	BELANJA DAERAH				22.579.000,00
					11
					12
					(2.350.000,00)
					(9,43)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										
BELANJA OPERASI										
5.1	Belanja Barang dan Jasa					24.929.000,00				22.579.000,00 (2.350.000,00) (9,43)
5.1.2	Belanja Barang					24.929.000,00				22.579.000,00 (2.350.000,00) (9,43)
5.1.2.01	Belanja Barang Pribadi Hibis					24.929.000,00				22.579.000,00 (2.350.000,00) (9,43)
5.1.2.01.01	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor					24.929.000,00				22.579.000,00 (2.350.000,00) (9,43)
5.1.2.01.01.0024	[*] [-]					23.429.000,00				21.079.000,00 (2.350.000,00) (10,03)
	- Anak pena Spesifikasi : Boliner	1,00	Lusin	75.000,00		300.000,00	4,00	Luvin	75.000,00	300.000,00 0,00 0,00
	- Anak Pena Spesifikasi : My Gel	1,00	Lusin	48.000,00		144.000,00	3,00	Lusin	48.000,00	144.000,00 0,00 0,00
	- Pena Spesifikasi : Merk Dony-A	1,00	Lusin	62.000,00		620.000,00	10,00	Lusin	62.000,00	620.000,00 0,00 0,00
	- Pena Spesifikasi : Merk Maygel	1,00	Lusin	20.000,00		200.000,00	10,00	Lusin	20.000,00	200.000,00 0,00 0,00
	- Pena Spesifikasi : Merk Standard	1,00	Kotak	150.000,00		600.000,00	4,00	Kotak	150.000,00	600.000,00 0,00 0,00
	- Pena Spesifikasi : Boldliner	1,00	Lusin	12.000,00		36.000,00	3,00	Lusin	12.000,00	36.000,00 0,00 0,00
	- Pensil Spesifikasi : Merk Joyko 2B	1,00	Buah	7.000,00		140.000,00	20,00	Buah	7.000,00	140.000,00 0,00 0,00
	- Spidol Spesifikasi : Merk	1,00	Buah	7.500,00		150.000,00	20,00	Buah	7.500,00	150.000,00 0,00 0,00
	- Spidol Marker Spesifikasi : Merk	1,00	Buah	8.000,00		160.000,00	20,00	Buah	8.000,00	160.000,00 0,00 0,00
	- Spidol Non permanen Spesifikasi : Merk Snowman	1,00	Lusin	84.000,00		252.000,00	3,00	Lusin	84.000,00	252.000,00 0,00 0,00
	- Spidol Permanen Spesifikasi : Merk Snowman	1,00	Buah	20.000,00		80.000,00	4,00	Buah	20.000,00	80.000,00 0,00 0,00
	- Stempel Tanggal Spesifikasi : merk Koda	1,00	Botol	20.000,00		80.000,00	4,00	Botol	20.000,00	80.000,00 0,00 0,00
	- Tinta Stempel Spesifikasi : Yamura	1,00	Kotak	24.000,00		240.000,00	11,00	Kotak	24.000,00	264.000,00 24.000,00 10,00
	- Binder Clips (penjepit kertas) Spesifikasi : No. 250	1,00	Kotak	20.000,00		60.000,00	3,00	Kotak	20.000,00	60.000,00 0,00 0,00
	- Binder Clips (penjepit kertas) Spesifikasi : No. 155	1,00	buah	7.500,00		150.000,00	20,00	buah	7.500,00	150.000,00 0,00 0,00
	- Karet penghapus Spesifikasi : Merk Faber Castell	1,00	Lusin	48.000,00		48.000,00	1,00	Lusin	48.000,00	48.000,00 0,00 0,00
	- Penghapus pensil Spesifikasi : Merk stadler	1,00	Kotak	64.000,00		64.000,00	1,00	Kotak	64.000,00	64.000,00 0,00 0,00
	- Tip ex Spesifikasi : model pulpen	1,00	Buah	10.000,00		40.000,00	4,00	Buah	10.000,00	40.000,00 0,00 0,00
	- Buku Tulis Spesifikasi : Isi 40 lbr merk Paperline	1,00	Pak	40.000,00		40.000,00	1,00	Pak	40.000,00	40.000,00 0,00 0,00
	- Map kertas Spesifikasi : Stoomap folio	1,00	buah	1.000,00		96.000,00	97,00	buah	1.000,00	97.000,00 1.000,00 1,04
	- Map Ordener Folio Spesifikasi : Gena Ukuran 27 x 43 x8	1,00	Buah	37.000,00		1.850.000,00	50,00	Buah	37.000,00	1.850.000,00 0,00 0,00
	- Map plastik Spesifikasi : Standar (mika tebal)	1,00	Buah	5.000,00		245.000,00	49,00	Buah	5.000,00	245.000,00 0,00 0,00
	- Rol/Penggaris Spesifikasi : Plastik 30 cm	1,00	Buah	6.000,00		60.000,00	10,00	Buah	6.000,00	60.000,00 0,00 0,00
	- Mata pisau cutter Spesifikasi : L500 Isi 10 Bt	1,00	Kotak	7.000,00		70.000,00	10,00	Kotak	7.000,00	70.000,00 0,00 0,00
	- Pisau Cutter Spesifikasi : Merk Keriko L 500	1,00	Buah	24.000,00		240.000,00	10,00	Buah	24.000,00	240.000,00 0,00 0,00
	- Dobble tipe gulung kecil	1,00	Buah	10.000,00		10.000,00	1,00	Buah	10.000,00	10.000,00 0,00 0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANDA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

5.1.2.01.01.0027	Spesifikasi : 24 mm / inch - Lem Air Spesifikasi : Merk Glue Besar - Selotip bening Spesifikasi : Tabal - Heiker Spesifikasi : Max No. 10 - Heiker Spesifikasi : Standar kecil - Anak Heiker Spesifikasi : No.3 - Anak Heiker Spesifikasi : No.10 - Isi Heiker Spesifikasi : Kangaroo No.3 - Bantal Stempel Spesifikasi : Merk Cadwell No. 1 - Peluang Kertas Spesifikasi : Besar merk Joyko - Rainbow / pembuat buku Spesifikasi : bungkus besar - Kertas HVS Folio Spesifikasi : Natural P4 70 Gr; Uk. 21 x 33 - Kertas HVS Kwarto Spesifikasi : Natural A4 70 Gr; Uk. 21 x 32 - Kertas HVS Warna Spesifikasi : - Kertas Double Folio Spesifikasi : Sinar Dunia (isi 100 lembar) - Kertas manila Spesifikasi : Ukuran 80x65 cm - Amplop Spesifikasi : nomor 110 - Amplop polos kecil Spesifikasi : - Amplop surut biasa - Amplop polos panjang Spesifikasi : (110x230mm) - Cartridge Printer Spesifikasi : Canon 810 - Tinta Printer Spesifikasi : Epson T6731 70 ml Black - Tinta Printer Spesifikasi : Epson T6731 70 ml Cyan - Tinta Printer Spesifikasi : Epson T6731 70 ml Light Cyan - Tinta Printer Spesifikasi : Epson T6731 70 ml Yellow - Flash Disk Spesifikasi : 8 Gb Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos [#] [:]	1,00	Buah	6.000,00	120.000,00	20,00	Buah	6.000,00	120.000,00	0,00	0,00
		1,00	Buah	12.000,00	120.000,00	10,00	Buah	12.000,00	120.000,00	0,00	0,00
		1,00	Buah	26.000,00	260.000,00	10,00	Buah	26.000,00	260.000,00	0,00	0,00
		1,00	Buah	20.000,00	200.000,00	10,00	Buah	20.000,00	200.000,00	0,00	0,00
		1,00	Pak	60.000,00	120.000,00	2,00	Pak	60.000,00	120.000,00	0,00	0,00
		1,00	Pak	30.000,00	90.000,00	3,00	Pak	30.000,00	90.000,00	0,00	0,00
		1,00	Buah	5.000,00	5.000,00	1,00	Buah	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00
		1,00	Buah	10.000,00	20.000,00	2,00	Buah	10.000,00	20.000,00	0,00	0,00
		1,00	Buah	100.000,00	200.000,00	2,00	Buah	100.000,00	200.000,00	0,00	0,00
		1,00	Bungkus	35.000,00	175.000,00	5,00	Bungkus	35.000,00	175.000,00	0,00	0,00
		1,00	Rim	55.000,00	550.000,00	75,00	Rim	55.000,00	4.125.000,00	(1.375.000,00)	(25,00)
		1,00	Rim	50.000,00	3.500.000,00	50,00	Rim	50.000,00	2.500.000,00	(1.000.000,00)	(28,57)
		1,00	Rim	66.000,00	330.000,00	5,00	Rim	66.000,00	330.000,00	0,00	0,00
		1,00	Pak	25.000,00	50.000,00	2,00	Pak	25.000,00	50.000,00	0,00	0,00
		1,00	Kodi	40.000,00	120.000,00	3,00	Kodi	40.000,00	120.000,00	0,00	0,00
		1,00	Kotak	18.000,00	54.000,00	3,00	Kotak	18.000,00	54.000,00	0,00	0,00
		1,00	Kotak	14.000,00	70.000,00	5,00	Kotak	14.000,00	70.000,00	0,00	0,00
		1,00	Kotak	25.000,00	125.000,00	5,00	Kotak	25.000,00	125.000,00	0,00	0,00
		1,00	Buah	260.000,00	780.000,00	3,00	Buah	260.000,00	780.000,00	0,00	0,00
		1,00	botol	145.000,00	1.450.000,00	10,00	botol	145.000,00	1.450.000,00	0,00	0,00
		1,00	botol	145.000,00	725.000,00	5,00	botol	145.000,00	725.000,00	0,00	0,00
		1,00	botol	145.000,00	1.450.000,00	10,00	botol	145.000,00	1.450.000,00	0,00	0,00
		1,00	botol	145.000,00	1.450.000,00	10,00	botol	145.000,00	1.450.000,00	0,00	0,00
		1,00	Unit	90.000,00	90.000,00	6,00	Unit	90.000,00	540.000,00	0,00	0,00
					1.500.000,00				1.500.000,00	0,00	0,00
		1,00	Lembar	10.000,00	1.500.000,00	150,00	Lembar	10.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN	
Januari	6.250.000,00
Februari	0,00
Maret	0,00
April	6.250.000,00
Mei	0,00
Juni	0,00
Juli	6.250.000,00
Agustus	0,00
September	0,00
Oktober	3.829.000,00
November	0,00
Desember	0,00
Jumlah	22.579.000,00

PARIT MALINTANG, 1 November 2021

Kepala Dinas



H. HENDRI SATRIA-AP, M.Si

NIP. 197309221993111001

Mengesahkan,
PPKD



TASLIM LETER, SE, Ak

NIP. 197407152002121011

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

DPPA - RINCIAN
BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN PADANG PARIAMAN

Tahun Anggaran 2021

Usuran Pemerintahan : 2
Bidang Usuran : 2.24
Program : 2.24.01
Kegiatan : 2.24.01.2.08
Organisasi : 2.23.2-24.0-00.01
Sub Unit Organisasi : 2.23.2-24.0-00.01.01
Jumlah Anggaran : 22.300.000,00
(Dua puluh dua juta tiga ratus ribu rupiah)

Usuran Pemerintahan Wajib yang tidak berkaitan dengan pelayanan dasar
Kearsipan
Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
DINAS KEARSIPAN DAN PERPUSTAKAAN
DINAS KEARSIPAN DAN PERPUSTAKAAN
(Dua puluh dua juta tiga ratus ribu rupiah)

Lokasi Kegiatan :

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 43.800.000	Rp. 22.300.000
KELUARAN	Jumlah pembayaran rekening listrik, kebutuhan Alat alat Listrik , internet dan telepon dan air Kantor yang disediakan	Jumlah pembayaran rekening listrik, kebutuhan Alat alat Listrik , internet dan telepon dan air Kantor yang disediakan	1 Tahun	1 Tahun

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
Sumber Pendanaan : 48 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi :
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan	Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN	
Januari	10.300.000,00
Februari	0,00
Maret	0,00
April	9.000.000,00
Mei	0,00
Juni	0,00
Juli	1.500.000,00
Agustus	0,00
September	0,00
Oktober	1.500.000,00
November	0,00
Desember	0,00
Jumlah	22.300.000,00

Mengesahkan,
PPKD



TASLIM LETER, SE, AK
NIP. 197407152002121011

PARIT MALINTANG, 1 November 2021
Kepala Dinas



H. HENDRI SATRIA, AP, M.Si
NIP. 197309221993111001

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN

 DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPPA - RINCIAN BELANJA SKPD	
PEMERINTAH KABUPATEN PADANG PARIAMAN Tahun Anggaran 2021			
URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR Kearsipan Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah DINAS KEARSIPAN DAN PERPUSTAKAAN DINAS KEARSIPAN DAN PERPUSTAKAAN (Dua ratus enam juta tiga ratus lima belas ribu lima ratus lima puluh rupiah)			
Lokasi Kegiatan :			
Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :			
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG			
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 206.315.550
KELUARAN	Terbayarkannya jasa tenaga harian lepas	Terbayarkannya jasa tenaga harian lepas	8 Orang
KELUARAN	Tersediannya bahan/alat penunjang kebersihan kantor	Tersediannya bahan/alat penunjang kebersihan kantor	1 Tahun
Kelompok Sasaran Kegiatan :			
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Sub Kegiatan	: Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor		
Sumber Pendanaan	:	48	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	:		
Keluaran Sub Kegiatan	:		
Waktu Pelaksanaan	:		
Keterangan	:		
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN	
		RINCIAN PERHITUNGAN	
1	2	Jumlah	
		Volume	Satuan
		HARGA SATUAN	
		Volume	Satuan
		Jumlah	
		Volume	Satuan
		HARGA SATUAN	
		Volume	Satuan
		Jumlah	
		Volume	Satuan
		HARGA SATUAN	
		Volume	Satuan
		Jumlah	
		Volume	Satuan
		HARGA SATUAN	
		Volume	Satuan
		Jumlah	
		Volume	Satuan
		HARGA SATUAN	
		Volume	Satuan
		Jumlah	
		Volume	Satuan
		HARGA SATUAN	
		Volume	Satuan
		Jumlah	
		Volume	Satuan
		HARGA SATUAN	
		Volume	Satuan
		Jumlah	
		Volume	Satuan
		HARGA SATUAN	
		Volume	Satuan
		Jumlah	
		Volume	Satuan
		HARGA SATUAN	
		Volume	Satuan
		Jumlah	
		Volume	Satuan
		HARGA SATUAN	
		Volume	Satuan
		Jumlah	
		Volume	Satuan
		HARGA SATUAN	
		Volume	Satuan
		Jumlah	
		Volume	Satuan
		HARGA SATUAN	
		Volume	Satuan
		Jumlah	
		Volume	Satuan
		HARGA SATUAN	
		Volume	Satuan
		Jumlah	
		Volume	Satuan
		HARGA SATUAN	
		Volume	Satuan
		Jumlah	
		Volume	Satuan
		HARGA SATUAN	
		Volume	Satuan
		Jumlah	
		Volume	Satuan
		HARGA SATUAN	
		Volume	Satuan
		Jumlah	
		Volume	Satuan
		HARGA SATUAN	
		Volume	Satuan
		Jumlah	
		Volume	Satuan
		HARGA SATUAN	
		Volume	Satuan
		Jumlah	
		Volume	Satuan
		HARGA SATUAN	
		Volume	Satuan
		Jumlah	
		Volume	Satuan
		HARGA SATUAN	
		Volume	Satuan
		Jumlah	
		Volume	Satuan
		HARGA SATUAN	
		Volume	Satuan
		Jumlah	
		Volume	Satuan
		HARGA SATUAN	
		Volume	Satuan
		Jumlah	
		Volume	Satuan
		HARGA SATUAN	
		Volume	Satuan
		Jumlah	
		Volume	Satuan
		HARGA SATUAN	
		Volume	Satuan
		Jumlah	
		Volume	Satuan
		HARGA SATUAN	
		Volume	Satuan
		Jumlah	
		Volume	Satuan
		HARGA SATUAN	
		Volume	Satuan
		Jumlah	
		Volume	Satuan
		HARGA SATUAN	
		Volume	Satuan
		Jumlah	
		Volume	Satuan
		HARGA SATUAN	
		Volume	Satuan
		Jumlah	
		Volume	Satuan
		HARGA SATUAN	
		Volume	Satuan
		Jumlah	
		Volume	Satuan
		HARGA SATUAN	
		Volume	Satuan
		Jumlah	
		Volume	Satuan
		HARGA SATUAN	
		Volume	Satuan
		Jumlah	
		Volume	Satuan
		HARGA SATUAN	
		Volume	Satuan
		Jumlah	
		Volume	Satuan
		HARGA SATUAN	
		Volume	Satuan
		Jumlah	
		Volume	Satuan
		HARGA SATUAN	
		Volume	Satuan
		Jumlah	
		Volume	Satuan
		HARGA SATUAN	
		Volume	Satuan
		Jumlah	
		Volume	Satuan
		HARGA SATUAN	
		Volume	Satuan
		Jumlah	
		Volume	Satuan
		HARGA SATUAN	
		Volume	Satuan
		Jumlah	
		Volume	Satuan
		HARGA SATUAN	
		Volume	Satuan
		Jumlah	
		Volume	Satuan
		HARGA SATUAN	
		Volume	Satuan
		Jumlah	
		Volume	Satuan
		HARGA SATUAN	
		Volume	Satuan
		Jumlah	
		Volume	Satuan
		HARGA SATUAN	
		Volume	Satuan
		Jumlah	
		Volume	Satuan
		HARGA SATUAN	
		Volume	Satuan
		Jumlah	
		Volume	Satuan
		HARGA SATUAN	
		Volume	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										
5	BELANJA DAERAH									
5.1	BELANJA OPERASI					206.315.550,00				206.315.550,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					206.315.550,00				206.315.550,00
5.1.2.01	Belanja Barang					206.315.550,00				206.315.550,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pokok					2.230.800,00				2.230.800,00
5.1.2.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					2.230.800,00				2.230.800,00
	[#] [-]					2.230.800,00				2.230.800,00
	- Handscrube/ handsanitizer Spesifikasi : Belanja bahan medis habis pakai					2.230.800,00				2.230.800,00
5.1.2.02	Belanja Jasa					2.230.800,00				2.230.800,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor					2.230.800,00				2.230.800,00
5.1.2.02.01.0024	Belanja Jasa Tenaga Ansis dan Perputakaan					2.230.800,00				2.230.800,00
	[#] [-]					2.230.800,00				2.230.800,00
	- Honorarium Non PNS/Tenaga Swakelola Spesifikasi : Tamatan D3					2.230.800,00				2.230.800,00
	- Honorarium Non PNS/Tenaga Swakelola Spesifikasi : Tamatan S1					2.230.800,00				2.230.800,00
5.1.2.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					2.230.800,00				2.230.800,00
	[#] [-]					2.230.800,00				2.230.800,00
	- Honorarium Non PNS/Tenaga Swakelola Spesifikasi : Tamatan S1					2.230.800,00				2.230.800,00
5.1.2.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					2.230.800,00				2.230.800,00
	[#] [-]					2.230.800,00				2.230.800,00
	- Honorarium Non PNS/Tenaga Swakelola Spesifikasi : Tamatan S1					2.230.800,00				2.230.800,00
5.1.2.02.01.0033	Belanja Jasa Tenaga Supir					2.230.800,00				2.230.800,00
	[#] [-]					2.230.800,00				2.230.800,00
	- Honorarium Non PNS/Tenaga Swakelola Spesifikasi : Sopir Kepala Dinas/Badan					2.230.800,00				2.230.800,00
5.1.2.03	Belanja Pemeliharaan					2.230.800,00				2.230.800,00
5.1.2.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					2.230.800,00				2.230.800,00
5.1.2.03.02.0120	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pembersih					2.230.800,00				2.230.800,00
	[#] [-]					2.230.800,00				2.230.800,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANDA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

- Baju Ayam Spesifikasi : BRT	1,00	Buah	25.000,00	200.000,00	8,00	Buah	25.000,00	200.000,00	0,00	0,00
- Gundar WC Spesifikasi : Merk Nagata, Tangkai Panjang	1,00	buah	45.500,00	455.000,00	10,00	buah	45.500,00	455.000,00	0,00	0,00
- Sapu Spesifikasi : Merk Nagata	1,00	Buah	45.000,00	450.000,00	10,00	Buah	45.000,00	450.000,00	0,00	0,00
- Sapu Spesifikasi : Pel Lantai	1,00	Buah	79.750,00	638.000,00	8,00	Buah	79.750,00	638.000,00	0,00	0,00
- Sapu Spesifikasi : Lidi	1,00	Buah	18.000,00	180.000,00	10,00	Buah	18.000,00	180.000,00	0,00	0,00
- Sapu Dik Panjang Spesifikasi : Tangkai yang panjang	1,00	Buah	65.000,00	325.000,00	5,00	Buah	65.000,00	325.000,00	0,00	0,00
- Kain Spesifikasi : Lap Siungiang	1,00	Helai	7.000,00	357.000,00	51,00	Helai	7.000,00	357.000,00	0,00	0,00
- Tissue Spesifikasi : Nice	1,00	Buah	12.000,00	1.200.000,00	100,00	Buah	12.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
- Tisu Gulung Spesifikasi : 250 sheet 2 lembar	1,00	Bungkus	13.000,00	650.000,00	50,00	Bungkus	13.000,00	650.000,00	0,00	0,00
- Tisu Kotak Spesifikasi : Merk Gayung (Timba Air) Spesifikasi :	1,00	Kotak	20.000,00	1.000.000,00	50,00	Kotak	20.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
- Karet Kaki Spesifikasi : Panjang 1 Meter Plastik	1,00	Buah	15.000,00	150.000,00	10,00	Buah	15.000,00	150.000,00	0,00	0,00
- Tong Sampah Spesifikasi : Pokok Tutup	1,00	Buah	109.000,00	1.090.000,00	10,00	Buah	109.000,00	1.090.000,00	0,00	0,00
- Tong Sampah Spesifikasi : Sedang	1,00	-	129.990,00	649.750,00	5,00	-	129.990,00	649.750,00	0,00	0,00
- Cairan Pembersih Lantai Spesifikasi : Merk Super Pel	1,00	Buah	12.000,00	120.000,00	10,00	Buah	12.000,00	120.000,00	0,00	0,00
- Cairan Pembersih Lantai Spesifikasi : Porstek 5 Liter	1,00	Buah	78.500,00	785.000,00	10,00	Buah	78.500,00	785.000,00	0,00	0,00
- Merk Sunlight	1,00	Botol	25.000,00	1.250.000,00	50,00	Botol	25.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00
- Desinfektan Lantai Spesifikasi : Demol	1,00	Botol	18.900,00	967.000,00	30,00	Botol	18.900,00	967.000,00	0,00	0,00
- Kapur Barus Spesifikasi :	1,00	Kg	50.000,00	1.000.000,00	20,00	Kg	50.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
- Sabun Cuci Tangan Spesifikasi : Cair	1,00	Botol	25.000,00	375.000,00	15,00	Botol	25.000,00	375.000,00	0,00	0,00
- Bay fresh cair Spesifikasi : Stella Spray 320 ml	1,00	Botol	25.000,00	375.000,00	15,00	Botol	25.000,00	375.000,00	0,00	0,00
- Bay fresh padat Spesifikasi : Stella	1,00	Buah	10.000,00	500.000,00	50,00	Buah	10.000,00	500.000,00	0,00	0,00
- Glade Diamond Spesifikasi : 80 ml	1,00	Buah	22.900,00	458.000,00	20,00	Buah	22.900,00	458.000,00	0,00	0,00
- Glade Gantung Spesifikasi : 70 gram	1,00	Buah	14.000,00	420.000,00	30,00	Buah	14.000,00	420.000,00	0,00	0,00
- Pengharum WC Spesifikasi : glade	1,00	Buah	15.800,00	790.000,00	50,00	Buah	15.800,00	790.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN	
Januari	52.000.000,00
Februari	0,00
Maret	0,00
April	52.000.000,00
Mei	0,00
Juni	0,00
Juli	52.000.000,00
Agustus	0,00
September	0,00
Oktober	50.315.550,00
November	0,00
Desember	0,00
Jumlah	206.315.550,00

Mengesahkan,
PPKD



TASLIM LETER, SE, AK
NIP. 197407152002121011

PARET MALINTANG, 1 November 2021
Kepala Dinas



H. HENDRI SATRIA, AP, M.Si
NIP. 19730922199311001

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN

<

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN	
Januari	32.000.000,00
Februari	0,00
Maret	0,00
April	32.000.000,00
Mei	0,00
Juni	0,00
Juli	32.000.000,00
Agustus	0,00
September	0,00
Oktober	23.497.000,00
November	0,00
Desember	0,00
Jumlah	119.497.000,00

Mengesahkan,
PPKD



TASLIM LETER, SE, Ak
NIP. 197407152002121011

PARIT MALINTANG, 1 November 2021
Kepala Dinas



H. HENDRI SATRIA, AP, M.Si
NIP. 197309221993111001

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN

</

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
1	2	3	4	5	6=3x5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				17.840.000,00				17.840.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				17.840.000,00				17.840.000,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				17.840.000,00				17.840.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				15.140.000,00				15.140.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				15.140.000,00				15.140.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				3.000.000,00				3.000.000,00	0,00	0,00
	[#] [-]				3.000.000,00				3.000.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Bakar Minyak (BBM) Spesifikasi : Kendaraan Roda Empat CC Menengah	1,00	Orang / Kali	150.000,00	3.000.000,00	20,00	Orang / Kali	150.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0023	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya				12.140.000,00				12.140.000,00	0,00	0,00
	[#] [-]				12.140.000,00				12.140.000,00	0,00	0,00
	- Alat GS 70 Amp Spesifikasi : Ben Luar Bridgeston Spesifikasi : Turanica AR-20 (seel 60) 205/60/VR16	1,00	buah	1.485.000,00	4.455.000,00	3,00	buah	1.485.000,00	4.455.000,00	0,00	0,00
	- Ben Luar Bridgeston Spesifikasi : Turanica AR-20 (seel 60) 205/60/VR16	1,00	buah	1.025.000,00	2.050.000,00	2,00	buah	1.025.000,00	2.050.000,00	0,00	0,00
	- Ben Luar Bridgeston Spesifikasi : Mobil Truk Lk. 750-15 (kawat)	1,00	buah	1.850.000,00	3.700.000,00	2,00	buah	1.850.000,00	3.700.000,00	0,00	0,00
	- Minyak rem Spesifikasi : Oli Spesifikasi : Top Bensin	1,00	buah	99.000,00	198.000,00	2,00	buah	99.000,00	198.000,00	0,00	0,00
	- Oli Spesifikasi : Top Bensin	1,00	liter	65.000,00	650.000,00	10,00	liter	65.000,00	650.000,00	0,00	0,00
	- Oli Spesifikasi : Top Diesel	1,00	liter	65.000,00	650.000,00	10,00	liter	65.000,00	650.000,00	0,00	0,00
	- Saringan oli Spesifikasi : tounu	1,00	buah	121.000,00	242.000,00	2,00	buah	121.000,00	242.000,00	0,00	0,00
	- Saringan Oli Spesifikasi : Efi /nova	1,00	Pcs	65.000,00	195.000,00	3,00	Pcs	65.000,00	195.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				2.700.000,00				2.700.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				2.700.000,00				2.700.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan				2.700.000,00				2.700.000,00	0,00	0,00
	[#] [-]				2.700.000,00				2.700.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Pajak Kendaraan Dinas/STNK Spesifikasi : Kendaraan Beroda Empat	1,00	Unit	1.200.000,00	1.200.000,00	1,00	Unit	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Pajak Kendaraan Dinas/STNK Spesifikasi : Kendaraan Roda Empat	1,00	Unit	1.500.000,00	1.500.000,00	1,00	Unit	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN	
Januari	4.300.000,00
Februari	0,00
Maret	0,00
April	4.300.000,00
Mei	0,00
Juni	0,00
Juli	4.300.000,00
Agustus	0,00
September	0,00
Oktober	4.940.000,00
November	0,00
Desember	0,00
Jumlah	17.840.000,00

Mengesahkan,
PPKD



TASLIM LETER, SE, Ak
NIP. 197407152002121011

PABIT MALINTANG, 1 November 2021
Kepala Dinas



H. HENDRI SATRIA, AP, M.Si
NIP. 197309221993111001

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

DPPA - RINCIAN
BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN PADANG PARIAMAN

Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan :	2		URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan :	2.24		Kearifan
Program :	2.24.01		Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Kegiatan :	2.24.01.2.09		Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi :	2-23.2-24.0-00.01		DINAS KEARSIPAN DAN PERPUSTAKAAN
Sub Unit Organisasi :	2-23.2-24.0-00.01.01		DINAS KEARSIPAN DAN PERPUSTAKAAN
Jumlah Anggaran :	9.995.000,00		(Sembilan juta sembilan ratus sembilan puluh lima ribu rupiah)

Lokasi Kegiatan

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 9.995.000	Rp. 9.995.000
KELUARAN	Jumlah ketersediaan jasa perbaikan peralatan kerja	Jumlah ketersediaan jasa perbaikan peralatan kerja	1 Tahun	1 Tahun

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	Kode Rekening	Uraian	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
			RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
			Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1		2	3	4	5	6=3x5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5		BELANJA DAERAH				9.995.000,00				9.995.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										
5.1	BELANJA OPERASI								9.995.000,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa								9.995.000,00	0,00
5.1.2.03	Belanja Pemeliharaan								9.995.000,00	0,00
5.1.2.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin								9.995.000,00	0,00
5.1.2.03.02.0408	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Mini Computer								3.000.000,00	0,00
5.1.2.03.02.0409	[e] (-)								3.000.000,00	0,00
	- RAM Spesifikasi : DDR3 8 GB ECC	1,00	Buah		1.500.000,00			2,00	3.000.000,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer								5.045.000,00	0,00
	[e] (-)								5.045.000,00	0,00
	- Drive DVD RW Spesifikasi : Samsung / LG / ION	1,00	Unit		375.000,00			4,00	1.500.000,00	0,00
5.1.2.03.02.0410	- Mouse Komputer Spesifikasi : Mouse optec	1,00	Unit		175.000,00			8,00	1.400.000,00	0,00
	- Mouse Komputer Spesifikasi : Mouse PAD	1,00	Unit		45.000,00			1,00	45.000,00	0,00
	- Mouse Komputer Spesifikasi : Eydia Mini EY 68	1,00	Unit		60.000,00			10,00	600.000,00	0,00
	- Kabel Spesifikasi : HDMI to VGA	1,00	Unit		150.000,00			10,00	1.500.000,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Jaringan								1.950.000,00	0,00
	[e] (-)								1.950.000,00	0,00
	- Kabel Plug LAN Spesifikasi : RJ 45	1,00	box		150.000,00			13,00	1.950.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN	
Januari	4.445.000,00
Februari	0,00
Maret	0,00
April	2.800.000,00
Mei	0,00
Juni	0,00
Juli	2.750.000,00
Agustus	0,00
September	0,00
Oktober	0,00
November	0,00
Desember	0,00
Jumlah	9.995.000,00

Mengesahkan,
PPKD



TASLIM LETER, SE, AK
NIP. 197407152002121011

PARTI MALINTANG, 1 November 2021
Kepala Dinas



H. HENDRI SATRIA, AP, M.Si
NIP. 197309221993111001

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

DPPA - RINCIAN
BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN PADANG PARIAMAN

Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 2
Bidang Urusan : 2.24
Program : 2.24.01
Kegiatan : 2.24.01.2.09
Organisasi : 2.23.2-24.0-00.01
Sub Unit Organisasi : 2.23.2-24.0-00.01.01
Jumlah Anggaran : 11.765.000,00
(Sebelas juta tujuh ratus enam puluh lima ribu rupiah)

Lokasi Kegiatan :

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 20.842.000	Rp. 11.765.000
KELUARAN	Jumlah Pemeliharaan Gedung Kantor yang dilaksanakan	Jumlah Pemeliharaan Gedung Kantor yang dilaksanakan	1 Tahun	1 Tahun

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya
Sumber Pendanaan : 46 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi :
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan	Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	11	12
5	BELANJA DAERAH				20.842.000,00			11.765.000,00	(9.077.000,00)	(43,55)

		DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPPA - RINCIAN BELANJA SKPD	
PEMERINTAH KABUPATEN PADANG PARIAMAN Tahun Anggaran 2021					
URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR Kearsipan Program Pengelolaan Arsip Pengelolaan Arsip Dinamis Daerah Kabupaten/Kota DINAS KEARSIPAN DAN PERPUSTAKAAN DINAS KEARSIPAN DAN PERPUSTAKAAN (Dua puluh delapan juta delapan ratus ribu rupiah)					
Lokasi Kegiatan :					
Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :					
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG					
INDIKATOR		TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana		Rp. 28.800.000	
KELUARAN	Jumlah OPD yang dibina dalam pengelolaan pendapatan dan penggunaan arsip dinamis	Jumlah OPD yang dibina dalam pengelolaan pendapatan dan penggunaan arsip dinamis		40 OPD	
Kelompok Sasaran Kegiatan :					
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Sub Kegiatan : Penciptaan dan Penggunaan Arsip Dinamis					
Sumber Pendanaan : 48 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					
Lokasi :					
Keluaran Sub Kegiatan :					
Waktu Pelaksanaan :					
Keterangan :					
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN		SETELAH PERUBAHAN	Bertambah/ (Berkurang)
		RINCIAN PERHITUNGAN		RINCIAN PERHITUNGAN	
		Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6=3X5
5	BELANJA DAERAH	7	8	9	10 = 7 x 9
					28.800.000,00
					11
					12
					0,00
					0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

5.1	BELANJA OPERASI								28.800.000,00					28.800.000,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa								28.800.000,00					28.800.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang								6.695.000,00					6.695.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis								6.695.000,00					6.695.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas								2.500.000,00					2.500.000,00	0,00	0,00
	[#] [-]								2.500.000,00					2.500.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Bakar Minyak/BBM Spesifikasi : Kendaraan Roda Empat CC Rendah								2.500.000,00					2.500.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor								665.000,00					665.000,00	0,00	0,00
	[#] [-]								665.000,00					665.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clasp (perangkat kertas) Spesifikasi : No. 200	1,00	Kotak					18.000,00	5,00					18.000,00	0,00	0,00
	- Arak Hekter Spesifikasi : No.10	1,00	Pak					30.000,00	10,00					30.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS Folio Spesifikasi : Natural F4 70 Gf, Uk. 21 x 33	1,00	Rim					55.000,00	5,00					55.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak								730.000,00					730.000,00	0,00	0,00
	[#] [-]								730.000,00					730.000,00	0,00	0,00
	- Fotocopy Spesifikasi : Kertas F4	1,00	Lbr					250,00	920,00					250,00	0,00	0,00
	- Spanduk Spesifikasi :	1,00	Meter					250.000,00	2,00					250.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat								2.800.000,00					2.800.000,00	0,00	0,00
	[#] [-]								2.800.000,00					2.800.000,00	0,00	0,00
	- Belanja makanan minuman rapat/ Lembur Spesifikasi : Makanan	1,00	Drang / Kali					25.000,00	80,00					25.000,00	0,00	0,00
	- Belanja makanan minuman rapat/ Lembur Spesifikasi : Snack	1,00	Drang / Kali					10.000,00	80,00					10.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02	Belanja Jasa								5.600.000,00					5.600.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor								5.600.000,00					5.600.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Penitia								5.600.000,00					5.600.000,00	0,00	0,00
	[#] [-]								5.600.000,00					5.600.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pelat/Pelaku/Pembicara Khusus	0,00						0,00	2,00					1.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	1,00	Drang / Jamr					1.000.000,00	0,00					0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas	1,00	Drang / Jamr					900.000,00	0,00					0,00	(3.600.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										
	0,00			0,00	0,00	4,00	Orang / Mula	900.000,00	3.600.000,00	0,00
Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah yang disetarakan										
- Honorarium										
- Narasumber/Pembahas										
Spesifikasi : Pejabat Eselon III/Eselon IV dan Staf										
Belanja Perjalanan Dinas										
5.1.2.04										
5.1.2.04.01										
5.1.2.04.01.0001										
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri										
5.1.2.04.01.0001										
Belanja Perjalanan Dinas Biasa										
[*] [-]										
- Uang Representasi Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi										
Spesifikasi : Anggota DPRD/Eselon II										
- Uang Harian Perjalanan Luar Daerah Dalam Provinsi										
Spesifikasi : Pejabat Eselon III, PNS Gol IV										
- Uang Harian Perjalanan Luar Daerah Dalam Provinsi										
Spesifikasi : Pejabat Eselon IV/PNS Gol. III										
- Uang Harian Perjalanan Luar Daerah Dalam Provinsi										
Spesifikasi : Bupati / Wakil Bupati/Ketua DPRD/ Wakil Ketua DPRD/ Sekretaris Daerah/ Anggota DPRD/ Pejabat Eselon II										
- Uang Harian Perjalanan Luar Daerah Dalam Provinsi										
Spesifikasi : PNS Golongan I/Golongan II										
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										
[*] [-]										
- Perjalanan Dinas Dalam daerah										
Spesifikasi : Uang Harian Eselon III/Gol IV										
- Perjalanan Dinas Dalam daerah										
Spesifikasi : Uang Harian Eselon IV/Gol III										
- Perjalanan Dinas Dalam Daerah										
Spesifikasi : Uang Harian Staf / Gol II. dan I										

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN	
Januari	0,00
Februari	0,00
Maret	18.295.000,00
April	6.055.000,00
Mei	0,00
Junil	0,00
Juli	4.450.000,00
Agustus	0,00
September	0,00
Oktober	0,00
November	0,00
Desember	0,00
Jumlah	28.800.000,00

PABIT MALINTANG, 1 November 2021

Kepala Dinas

H. HENDRI SATRIA, AP. M.Si

NIP. 197309221993111001

Mengesahkan,

PPKD

TASLIM LETER, SE, AK

NIP. 197407152002121011

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

DPPA - RINCIAN
BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN PADANG PARIAMAN
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 2
Bidang Urusan : 2.24
Program : 2.24.02
Kegiatan : 2.24.02.2.01
Organisasi : 2.23.2-24.0-00.01
Sub Unit Organisasi : 2.23.2-24.0-00.01.01
Jumlah Anggaran : 22.020.000,00
(Dua puluh dua juta dua puluh ribu rupiah)

Urusan PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Kearsipan
Program Pengelcaan Arsip
Pengelolaan Arsip Dinamis Daerah Kabupaten/Kota
DINAS KEARSIPAN DAN PERPUSTAKAAN
DINAS KEARSIPAN DAN PERPUSTAKAAN
(Dua puluh dua juta dua puluh ribu rupiah)

Lokasi Kegiatan :

Latar belakang perubahan / dianggarkan dalam :
Perubahan APBD

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 22.020.000	Rp. 22.020.000
KELUARAN	Jumlah peserta sosialisasi dan bimbingan teknis tata cara pengelolaan, pemeliharaan dan penyusutan arsip dinamis OPD (Pencipta arsip)/ sosialisasi tata kelola kearsipan	Jumlah peserta sosialisasi dan bimbingan teknis tata cara pengelolaan, pemeliharaan dan penyusutan arsip dinamis OPD (Pencipta arsip)/ sosialisasi tata kelola kearsipan	40 Peserta	40 Peserta

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : Pemeliharaan dan Penyusutan Arsip Dinamis
Sumber Pendanaan : 48 Dana Transfer Umum-Dana Abkasi Umum
Lokasi :
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN		Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN		Jumlah		
		Volume	Satuan		Volume	Satuan			
								(Rp)	%

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

1	2	3	4	5	6=3x5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				22.020.000,00				22.020.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				22.020.000,00				22.020.000,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				22.020.000,00				22.020.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				4.910.000,00				3.735.000,00	(1.175.000,00)	(23.93)
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				4.910.000,00				3.735.000,00	(1.175.000,00)	(23.93)
5.1.2.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Polumas				1.500.000,00				500.000,00	(1.000.000,00)	(66,67)
	[*] [-]				1.500.000,00				500.000,00	(1.000.000,00)	(66,67)
	- Bahan Bakar Minyak(BBM) Spesifikasi : Kendaraan Roda Empat CC Rendah				1.500.000,00	5,00	Orang / Kali	100.000,00	500.000,00	(1.000.000,00)	(66,67)
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	1,00	Orang / Kali	100.000,00	445.000,00				505.000,00	60.000,00	13,48
	[*] [-]				445.000,00				505.000,00	60.000,00	13,48
	- Pena Spesifikasi : Merk Mayajel	1,00	Lusin	62.000,00	124.000,00	2,00	Lusin	62.000,00	124.000,00	0,00	0,00
	- Pensil Spesifikasi : Merk Stessler (2B, 2H, HB)	1,00	Lusin	43.000,00	43.000,00	1,00	Lusin	43.000,00	43.000,00	0,00	0,00
	- Penghapus pensil Spesifikasi : Merk stadler	1,00	Lusin	48.000,00	48.000,00	1,00	Lusin	48.000,00	48.000,00	0,00	0,00
	- Hektir Spesifikasi : Max No. 3	1,00	Buah	20.000,00	60.000,00	3,00	Buah	20.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Anak Hektir Spesifikasi : No.3	1,00	Pak	60.000,00	60.000,00	2,00	Pak	60.000,00	120.000,00	60.000,00	100,00
	- Kertas HVS Foto Spesifikasi : Natural F4 70 Gr; Uk. 21 x 33	1,00	Rim	55.000,00	110.000,00	2,00	Rim	55.000,00	110.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				865.000,00				630.000,00	(235.000,00)	(27,17)
	[*] [-]				865.000,00				630.000,00	(235.000,00)	(27,17)
	- Fotocopy Spesifikasi : Kertas F4	1,00	Lbr	250,00	305.000,00	1.520,00	Lbr	250,00	300.000,00	15.000,00	4,11
	- Spanduk Spesifikasi :	1,00	Meter	250.000,00	500.000,00	1,00	Meter	250.000,00	250.000,00	(250.000,00)	(50,00)
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				2.100.000,00				2.100.000,00	0,00	0,00
	[*] [-]				2.100.000,00				2.100.000,00	0,00	0,00
	- Belanja makanan minuman rapat/ Lembur Spesifikasi : Makanan	1,00	Orang / Kali	25.000,00	1.500.000,00	60,00	Orang / Kali	25.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Belanja makanan minuman rapat/ Lembur Spesifikasi : Snack	1,00	Orang / Kali	10.000,00	600.000,00	60,00	Orang / Kali	10.000,00	600.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				6.000.000,00				5.450.000,00	(550.000,00)	(9,17)
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				6.000.000,00				5.450.000,00	(550.000,00)	(9,17)
5.1.2.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				6.000.000,00				5.450.000,00	(550.000,00)	(9,17)
	[*] [-]				6.000.000,00				5.450.000,00	(550.000,00)	(9,17)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas	0,00		0,00	0,00	3,00	Jarang / Mabet	1.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	Spesifikasi : Pekar/Praktis/Pembicara Khusus - Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetorakan - Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke Daerah/ yang disetorakan - Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III/ Eselon IV dan Staf - Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Honorarium Pembawa Acara	1,00	Orang / Jam	1.000.000,00	2.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
		1,00	Orang / Jam	900.000,00	3.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
		0,00		0,00	0,00	3,00		750.000,00	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00
		1,00	Orang / Kegiatan	400.000,00	400.000,00	1,00		200.000,00	200.000,00	(200.000,00)	(50,00)
5.1.2.04	Belanja Perjalanan Dinas				11.110.000,00				12.835.000,00	1.725.000,00	15,53
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				11.110.000,00				12.835.000,00	1.725.000,00	15,53
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				7.280.000,00				9.095.000,00	1.815.000,00	24,93
	[*] [-]				7.280.000,00				9.095.000,00	1.815.000,00	24,93
	- Uang Representasi Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : Anggota DPRD/ Eselon II - Uang Harian Perjalanan Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : Bupati / Wakil Bupati/ Ketua DPRD/ Wakil Ketua DPRD/ Sekretaris Daerah/ Anggota DPRD/ Pejabat Eselon II - Uang Harian Perjalanan Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : Pejabat Eselon III, PNS Gol IV - Uang Harian Perjalanan Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : Pejabat Eselon IV/ PNS Gol. III - Uang Harian Perjalanan Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : PNS Golongan I/ Golongan II	1,00	Orang / Hari	75.000,00	300.000,00	5,00		75.000,00	375.000,00	75.000,00	25,00
		1,00	Orang / Hari	380.000,00	1.520.000,00	5,00		380.000,00	1.900.000,00	380.000,00	25,00
		1,00	Orang / Hari	360.000,00	2.160.000,00	6,00		360.000,00	2.160.000,00	0,00	0,00
		1,00	Orang / Hari	340.000,00	1.700.000,00	9,00		340.000,00	3.060.000,00	1.360.000,00	80,00
		1,00	Orang / Hari	320.000,00	1.600.000,00	5,00		320.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00
5.1.2.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				3.830.000,00				3.740.000,00	(90.000,00)	(2,35)
	[*] [-]				3.830.000,00				3.740.000,00	(90.000,00)	(2,35)
	- Perjalanan Dinas Dalam daerah Spesifikasi : Urang Harian Eselon III/ Gol IV - Perjalanan Dinas Dalam daerah Spesifikasi : Urang Harian Eselon IV/ Gol III - Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Urang Harian Staf / Gol	1,00	Orang / Hari	100.000,00	2.000.000,00	10,00		100.000,00	1.000.000,00	(1.000.000,00)	(50,00)
		1,00	Orang / Hari	90.000,00	630.000,00	10,00		90.000,00	900.000,00	270.000,00	42,86
		1,00	Orang / Hari	80.000,00	1.200.000,00	23,00		80.000,00	1.840.000,00	640.000,00	53,33

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
		II dan I										
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN												
Januari												
Februari												
Maret												
April												
Mei												
Juni												
Juli												
Agustus												
September												
Oktober												
November												
Desember												
Jumlah												
Mengesahkan, PPKD  TASLIM LETER, SE, AK NIP. 197407152002121011												
PARIT MALINTANG, 1 November 2021 Kepala Dinas  H. HENDRI SATRIA, AP, M.Si NIP. 197309221993111001												
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN								

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										
5.1	BELANJA OPERASI									
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa									
5.1.2.01	Belanja Barang									
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis									
5.1.2.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas									
	[#] [-]									
	- Bahan Bakar Minyak/BBM Spesifikasi : Kendaraan Roda Empat CC Rendah									
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor									
	[#] [-]									
	- Pena Spesifikasi : Merk Mayajel									
	- Pensil Spesifikasi : Merk Steadler (2B, 2H, HB)									
	- Penghapus pensil Spesifikasi : Merk Stadler									
	- Map resleting Spesifikasi : Polio									
	- Kertas HVS Folio Spesifikasi : Natural F4 70 Gr, UK, 21 x 33									
	- Tinta Printer Spesifikasi : Epson T6731 70 ml Black									
	- Tinta Printer Spesifikasi : Epson T6731 70 ml Cyan									
	- Tinta Printer Spesifikasi : Epson T6731 70 ml Magenta									
	- Tinta Printer Spesifikasi : Epson T6731 70 ml Yellow									
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak									
	[#] [-]									
	- Fotocopy Spesifikasi : Kertas F4									
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapak									
	[#] [-]									
	- Belanja makanan minuman rapak/ Lembur Spesifikasi : Makanan									
	- Belanja makanan minuman rapak/ Lembur Spesifikasi : Snack									
5.1.2.02	Belanja Jasa									
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor									
5.1.2.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia									
	[#] [-]									

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
		0,00			0,00	0,00	0,00	1,00	Jragn / Mater	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
5.1.2.02.01.0004	- Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pakar/Praktisi/Pembicara Khusus	0,00			0,00	0,00	0,00	3,00	Jragn / Mater	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III/Eselon IV dan Staf	0,00			0,00	0,00	0,00	1,00	Jragn / Mater	500.000,00	500.000,00	0,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Honorarium Moderator						3.850.000,00					(100,00)
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksanaan Kegiatan											
	[#] [-]						3.850.000,00				0,0	(100,00)
	- Honorarium Panitia Spesifikasi : Penanggung Jawab	1,00	ang / Kegiat		450.000,00			1,00	ang / Kegiat	450.000,00	0,00	(100,00)
	- Honorarium Panitia Spesifikasi : Ketua/Wakil Ketua	1,00	ang / Kegiat		400.000,00			1,00	ang / Kegiat	400.000,00	0,00	(100,00)
	- Honorarium Panitia Spesifikasi : Sekretaris	1,00	ang / Kegiat		300.000,00			1,00	ang / Kegiat	300.000,00	0,00	(100,00)
	- Honorarium Panitia Spesifikasi : Anggota	1,00	ang / Kegiat		300.000,00			1,00	ang / Kegiat	300.000,00	0,00	(100,00)
	5.1.2.04	Belanja Perjalanan Dinas						13.355.000,00				13.355.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri						13.355.000,00				13.355.000,00	0,75
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa										0,00	0,00
	[#] [-]										0,00	0,00
	- Uang Representasi Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : Anggota DPRD/ Eselon II										0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : Pejabat Eselon III, PNS Gol IV	1,00	Orang / Har		75.000,00			5,00	Orang / Hari	75.000,00	375.000,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : Pejabat Eselon III, PNS Gol IV	1,00	Orang / Har		360.000,00			4,00	Orang / Hari	360.000,00	1.440.000,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : PNS Golongan I/Golongan II	1,00	Orang / Har		320.000,00			4,00	Orang / Hari	320.000,00	1.280.000,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : Bupati / Wakil Bupati/Ketua DPRD/ Wakil Ketua DPRD/ Sekretaris Daerah/ Anggota DPRD/ Pejabat Eselon II	1,00	Orang / Har		380.000,00			5,00	Orang / Hari	380.000,00	1.900.000,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : Pejabat Eselon IV/PNS Gol. III	1,00	Orang / Har		340.000,00			4,00	Orang / Hari	340.000,00	1.360.000,00	0,00
5.1.2.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota											1,45
	[#] [-]										7.000.000,0	1,45
											7.000.000,0	1,45

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	- Perjalanan Dinas Dalam daerah I Spesifikasi : Uang Harian Anggoda DirSD/Eselon II	1,00	Orang / Har	110.000,00	1.100.000,00	30,00	Orang / Hari	110.000,00	1.100.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam daerah I Spesifikasi : Uang Harian Eselon III/Gol IV	1,00	Orang / Har	100.000,00	1.500.000,00	16,00	Orang / Hari	100.000,00	1.600.000,00	100.000,00	6,67
	- Perjalanan Dinas Dalam daerah I Spesifikasi : Uang Harian Eselon IV/Gol III	1,00	Orang / Har	90.000,00	2.700.000,00	30,00	Orang / Hari	90.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah I Spesifikasi : Uang Harian Staf / Gol II dan I	1,00	Orang / Har	80.000,00	1.600.000,00	20,00	Orang / Hari	80.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Januari	0,00	Mengesahkan, PPKD  TASLIM LETER, SE, AK NIP. 197407152002121011	PARIT MALINTANG, 1 November 2021  H. HENDRI SATRIA, AP. M.Si NIP. 197309221993441001
Februari	0,00		
Maret	8.500.000,00		
April	10.400.000,00		
Mei	0,00		
Juni	0,00		
Juli	9.900.000,00		
Agustus	0,00		
September	0,00		
Oktober	0,00		
November	0,00		
Desember	0,00		
Jumlah	28.800.000,00		

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

DPPA - RINCIAN
BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN PADANG PARIAMAN
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 2
Bidang Urusan : 2.24
Program : 2.24.02
Kegiatan : 2.24.02.2.03
Organisasi : 2.23.2-24.0-00.01
Sub Unit Organisasi : 2.23.2-24.0-00.01.01
Jumlah Anggaran : 21.273.000,00
(Dua puluh satu juta dua ratus tujuh puluh tiga ribu rupiah)

Lokasi Kegiatan :

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam :
Perubahan APBD

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 26.650.000	Rp. 21.273.000
KELUARAN	Prosentase peningkatan Layanan SIKN/ JIKN	Prosentase peningkatan Layanan SIKN/ JIKN	70 Persen	70 Persen

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : Penyediaan Informasi, Akses dan Layanan Kearsipan Tingkat Daerah Kabupaten/Kota melalui JIKN
Sumber Pendanaan : 48 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi :
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				26.650.000,00				21.273.000,00	[5.377.000,00]	(20,18)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										
BELANJA OPERASI										
5.1	Belanja Barang dan Jasa					26.650.000,00			21.273.000,00	(5.377.000,00)
5.1.2	Belanja Barang					26.650.000,00			21.273.000,00	(5.377.000,00)
5.1.2.01	Belanja Barang Pakai Habis					8.505.000,00			5.978.000,00	(2.527.000,00)
5.1.2.01.01	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					8.505.000,00			5.978.000,00	(2.527.000,00)
5.1.2.01.01.0004	[#] [-]					3.000.000,00			300.000,00	(2.700.000,00)
	- Bahan Bakar Minyak/BBM Spesifikasi : Kendaraan Roda Empat CC Rendah					3.000.000,00			300.000,00	(2.700.000,00)
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor					1.345.000,00			1.400.000,00	55.000,00
5.1.2.01.01.0024	[#] [-]					1.345.000,00			1.400.000,00	55.000,00
	- Kertas HVS Folio Spesifikasi : Natural F4 70 Gr; Uk. 21 x 33					275.000,00			300.000,00	25.000,00
	- Tinta Printer Spesifikasi : Epson T6641 70 ml Black					105.000,00			105.000,00	0,00
	- Tinta Printer Spesifikasi : Epson T6641 70 ml Cyan					105.000,00			105.000,00	0,00
	- Tinta Printer Spesifikasi : Epson T6641 70 ml Magenta					105.000,00			105.000,00	0,00
	- Tinta Printer Spesifikasi : Epson T6641 70 ml Yellow					105.000,00			105.000,00	0,00
	- Flash Disk Spesifikasi : 32 GB					660.000,00			660.000,00	0,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.360.000,00			1.478.000,00	118.000,00
	[#] [-]					1.360.000,00			1.478.000,00	118.000,00
	- Fotocopy Spesifikasi : Kertas F4					535.000,00			578.000,00	43.000,00
	- Map Kop Dinas Spesifikasi : Kertas BCT					325.000,00			660.000,00	335.000,00
	- Spindisk Spesifikasi :					500.000,00			250.000,00	(250.000,00)
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					2.800.000,00			2.800.000,00	0,00
	[#] [-]					2.800.000,00			2.800.000,00	0,00
	- Belanja makanan minuman rapat/ Lembur Spesifikasi : Makanan					2.000.000,00			2.000.000,00	0,00
	- Belanja makanan minuman rapat/ Lembur Spesifikasi : Snack					800.000,00			800.000,00	0,00
5.1.2.02	Belanja Jasa					5.600.000,00			5.250.000,00	(350.000,00)
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor					5.600.000,00			5.250.000,00	(350.000,00)
5.1.2.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					5.600.000,00			5.250.000,00	(350.000,00)
	[#] [-]					5.600.000,00			5.250.000,00	(350.000,00)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas					5.600.000,00			5.250.000,00	(350.000,00)
						0,00			3.000.000,00	3.000.000,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	Spesifikasi : Pakar/Praktisi/Pembicara Khusus - Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang diutamakan - Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/ yang diutamakan - Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III/ Eselon IV dan Staf Belanja Pemeliharaan Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer [*] [-] - Mouse Komputer Spesifikasi : Mouse optic Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Jaringan [*] [-] - Kabel Rug LAN Spesifikasi : RJ 45 - Tang Crimper Spesifikasi : combo RJ-45, TTX-071 Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Belanja Perjalanan Dinas Biasa [*] [-] - Uang Representasi Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : Anggota DPRD/ Eselon II - Uang Harian Perjalanan Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : Bupati / Wakil Bupati/ Ketua DPRD/ Wakil Ketua DPRD/ Sekretaris Daerah/ Anggota DPRD/ Pejabat Eselon II - Uang Harian Perjalanan Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : Pejabat Eselon III, PNS Gol IV - Uang Harian Perjalanan Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : Pejabat Eselon IV/ PNS	1,00	Orang / Jam	1.000.000,00	2.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
		1,00	Orang / Jam	900.000,00	3.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
		0,00		0,00	0,00	3,00		750.000,00	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00
5.1.2.03	Belanja Pemeliharaan				700.000,00				700.000,00	0,00	0,00
5.1.2.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				700.000,00				700.000,00	0,00	0,00
5.1.2.03.02.0409	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer				350.000,00				350.000,00	0,00	0,00
					350.000,00				350.000,00		
		1,00	Unit	1.750.000,00	350.000,00	2,00		Unit	1.750.000,00	0,00	0,00
5.1.2.03.02.0410	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Jaringan				350.000,00				350.000,00	0,00	0,00
					350.000,00				350.000,00		
		1,00	box	150.000,00	150.000,00	1,00		box	150.000,00	0,00	0,00
		1,00	Buah	200.000,00	200.000,00	1,00		Buah	200.000,00	0,00	0,00
5.1.2.04	Belanja Perjalanan Dinas				11.845.000,00				9.345.000,00	(2.500.000,00)	(21,11)
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				11.845.000,00				9.345.000,00	(2.500.000,00)	(21,11)
5.1.2.04.01.0601	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				8.055.000,00				8.585.000,00	530.000,00	6,58
					8.055.000,00				8.585.000,00		
		1,00	Orang / Har	75.000,00	375.000,00	7,00		Orang / Hari	525.000,00	150.000,00	40,00
		1,00	Orang / Har	300.000,00	2.280.000,00	7,00		Orang / Hari	2.660.000,00	380.000,00	15,67
		1,00	Orang / Har	360.000,00	1.440.000,00	4,00		Orang / Hari	1.440.000,00	0,00	0,00
		1,00	Orang / Har	340.000,00	2.040.000,00	6,00		Orang / Hari	2.040.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.04.01.0003	Gol. III - Uang Harian Perjalanan Luar Daerah Dalam Proposal Spesifikasi : PNS Golongan I/Golongan II	1,00	Orang / Har	320.000,00	1.920.000,00	6,00	Orang / Hari	320.000,00	1.920.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota [e] [-]										(79,95)
	- Perjalanan Dinas Dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Anggota DPRD/Eselon II	1,00	Orang / Har	110.000,00	550.000,00	1,00	Orang / Hari	110.000,00	0,00	(3.030.000,00)	(79,95)
	- Perjalanan Dinas Dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Eselon III/Gol IV	1,00	Orang / Har	100.000,00	800.000,00	1,00	Orang / Hari	100.000,00	0,00	(550.000,00)	(100,00)
	- Perjalanan Dinas Dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Eselon IV/Gol III	1,00	Orang / Har	90.000,00	1.080.000,00	4,00	Orang / Hari	90.000,00	360.000,00	(800.000,00)	(100,00)
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Uang Harian Staf / Gol II dan I	1,00	Orang / Har	80.000,00	1.360.000,00	5,00	Orang / Hari	80.000,00	400.000,00	(720.000,00)	(66,67)
										(960.000,00)	(76,59)
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN											
Januari	0,00										
Februari	0,00										
Maret	0,00										
April	0,00										
Mei	0,00										
Juni	12.110.000,00										
Juli	9.163.000,00										
Agustus	0,00										
September	0,00										
Oktober	0,00										
November	0,00										
Desember	0,00										
Jumlah	21.273.000,00										
Mengesahkan, PPKD											
TASLIM LETER, SE, AK NIP. 197407152002121011											
PARIT MALINTANG, 1 November 2021											
Kepala Dinas											
H. HENDRI SATRIA, AP, M.SI NIP. 197309221995111001											
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN							
Formulir DPPA SPOD 2.2.1											
Halaman 4											

		DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			DPPA - RINCIAN BELANJA SKPD		
PEMERINTAH KABUPATEN PADANG PARIAMAN Tahun Anggaran 2021							
URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR Keansipan Program Perlindungan Dan Penyelamatan Arsip Pemusnahan Arsip Dilingkungan Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota yang Memiliki Retensi di Bawah 10 (sepuluh) Tahun DINAS KEARSIPAN DAN PERPUSTAKAAN DINAS KEARSIPAN DAN PERPUSTAKAAN							
Urusan Pemerintahan : 2 Bidang Urusan : 2.24 Program : 2.24.03 Kegiatan : 2.24.03.2.01 Organisasi : 2-23.2-24.0-00.01 Sub Unit Organisasi : 2-23.2-24.0-00.01.01 Jumlah Anggaran : 0,00							
Lokasi Kegiatan :							
Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :							
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG							
INDIKATOR		TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA			
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN		
MASUKAN		Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 27.025.000	Rp. 0		
KELUARAN		Jumlah kegiatan penilaian Arsip untuk dimusnahkan dengan retensi dibawah 10 tahun	Jumlah kegiatan penilaian Arsip untuk dimusnahkan dengan retensi dibawah 10 tahun	1 Kegiatan	1 Kegiatan		
KELUARAN		umilah JRA yang telah ditetapkan melalui peraturan Bupati	umilah JRA yang telah ditetapkan melalui peraturan Bupati	10 JRA	10 JRA		
Kelompok Sasaran Kegiatan :							
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
Sub Kegiatan : Penilaian, Penetapan dan Pelaksanaan Pemusnahan Arsip yang Memiliki Retensi di Bawah 10 (sepuluh) Tahun Sumber Pendanaan : Lokasi : Keluaran Sub Kegiatan : Waktu Pelaksanaan : Keterangan :							
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN		SETELAH PERUBAHAN			
		RINCIAN PERHITUNGAN		RINCIAN PERHITUNGAN			
		Volume	Satuan	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
1	2	3	4	5	6=3x5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				27.025.000,00				0,00	(27.025.000,00)	(100,00)
5.1	BELANJA OPERASI				27.025.000,00				0,00	(27.025.000,00)	(100,00)
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				27.025.000,00				0,00	(27.025.000,00)	(100,00)
5.1.2.01	Belanja Barang				7.710.000,00				0,00	(7.710.000,00)	(100,00)
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pokok				7.710.000,00				0,00	(7.710.000,00)	(100,00)
5.1.2.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				2.500.000,00				0,00	(2.500.000,00)	(100,00)
	[#] [-]				2.500.000,00				0,0	(2.500.000,00)	(100,00)
	- Bahan Bakar Minyak/BBM Spesifikasi : Kendaraan Roda Empat CC Rendah	1,00	Orang / Kali	100.000,00	2.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				1.823.000,00				0,00	(1.823.000,00)	(100,00)
	[#] [-]				1.823.000,00				0,0	(1.823.000,00)	(100,00)
	- Pena Spesifikasi : Merk Mayajel	1,00	Lusin	62.000,00	186.000,00	0,00		0,00	0,00	(186.000,00)	(100,00)
	- Pensil Spesifikasi : Merk Stedler (2B, 2H, HB)	1,00	Lusin	43.000,00	86.000,00	0,00		0,00	0,00	(86.000,00)	(100,00)
	- Penghapus pensil Spesifikasi : Merk stadler	1,00	Lusin	48.000,00	96.000,00	0,00		0,00	0,00	(96.000,00)	(100,00)
	- Tipe ex Spesifikasi : model pulpen	1,00	Buah	10.000,00	240.000,00	0,00		0,00	0,00	(240.000,00)	(100,00)
	- Map reletting Spesifikasi : Folio	1,00	Buah	15.000,00	360.000,00	0,00		0,00	0,00	(360.000,00)	(100,00)
	- Kertas HVS Folio Spesifikasi : Natural F4 70 Gr, Uk. 21 x 33	1,00	Rim	55.000,00	275.000,00	0,00		0,00	0,00	(275.000,00)	(100,00)
	- Tinta Printer Spesifikasi : Epson T6731 70 ml Black	1,00	botol	145.000,00	145.000,00	0,00		0,00	0,00	(145.000,00)	(100,00)
	- Tinta Printer Spesifikasi : Epson T6731 70 ml Cyan	1,00	botol	145.000,00	145.000,00	0,00		0,00	0,00	(145.000,00)	(100,00)
	- Tinta Printer Spesifikasi : Epson T6731 70 ml Magenta	1,00	botol	145.000,00	145.000,00	0,00		0,00	0,00	(145.000,00)	(100,00)
	- Tinta Printer Spesifikasi : Epson T6731 70 ml Yellow	1,00	botol	145.000,00	145.000,00	0,00		0,00	0,00	(145.000,00)	(100,00)
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				552.000,00				0,00	(552.000,00)	(100,00)
	[#] [-]				552.000,00				0,0	(552.000,00)	(100,00)
	- Fotocopy Spesifikasi : Kertas F4	1,00	Lir	250,00	552.000,00	0,00		0,00	0,00	(552.000,00)	(100,00)
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				2.835.000,00				0,00	(2.835.000,00)	(100,00)
	[#] [-]				2.835.000,00				0,0	(2.835.000,00)	(100,00)
	- Belanja makanan minuman rapat/ Lembur Spesifikasi : Makanan	1,00	Orang / Kali	25.000,00	2.025.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.025.000,00)	(100,00)
	- Belanja makanan minuman rapat/ Lembur Spesifikasi : Snack	1,00	Orang / Kali	10.000,00	810.000,00	0,00		0,00	0,00	(810.000,00)	(100,00)
5.1.2.02	Belanja Jasa				5.600.000,00				0,00	(5.600.000,00)	(100,00)
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				5.600.000,00				0,00	(5.600.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										
5.1.2.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia									(100,00)
	[*] [-]									
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disertakan	1,00	Jrangan / Har	1.000.000,00	5.600.000,00				0,00	(5.600.000,00)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disertakan	1,00	Jrangan / Har	900.000,00	3.600.000,00	0,00			0,00	(3.600.000,00)
5.1.2.04	Belanja Perjalanan Dinas				13.715.000,00				0,00	(13.715.000,00)
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				13.715.000,00				0,00	(13.715.000,00)
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				8.395.000,00				0,00	(8.395.000,00)
	[*] [-]				8.395.000,00				0,00	(8.395.000,00)
	- Uang Representasi Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : Anggota DPRD/ Eselon II	1,00	Jrangan / Har	75.000,00	375.000,00	0,00			0,00	(375.000,00)
	- Uang Harian Perjalanan Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : Pejabat Eselon III, PNS Gol IV	1,00	Jrangan / Har	360.000,00	2.160.000,00	0,00			0,00	(2.160.000,00)
	- Uang Harian Perjalanan Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : Bupati / Wakil Bupati/ Ketua DPRD/ Sekretaris Daerah/ Anggota DPRD/ Pejabat Eselon II	1,00	Jrangan / Har	380.000,00	1.900.000,00	0,00			0,00	(1.900.000,00)
	- Uang Harian Perjalanan Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : Pejabat Eselon IV/ PNS Gol. III	1,00	Jrangan / Har	340.000,00	2.040.000,00	0,00			0,00	(2.040.000,00)
5.1.2.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									
	[*] [-]									
	- Perjalanan Dinas Dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Anggota DPRD/ Eselon II	1,00	Jrangan / Har	110.000,00	880.000,00	0,00			0,00	(880.000,00)
	- Perjalanan Dinas Dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Eselon III/ Gol IV	1,00	Jrangan / Har	100.000,00	1.400.000,00	0,00			0,00	(1.400.000,00)
	- Perjalanan Dinas Dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Eselon IV/ Gol III	1,00	Jrangan / Har	90.000,00	1.440.000,00	0,00			0,00	(1.440.000,00)
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Uang Harian Staf / Gol II dan I	1,00	Jrangan / Har	80.000,00	1.600.000,00	0,00			0,00	(1.600.000,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				
Januari	0,00			
Februari	0,00			
Maret	0,00			
April	0,00			
Mei	0,00			
Juni	0,00			
Juli	0,00			
Agustus	0,00			
September	0,00			
Oktober	0,00			
November	0,00			
Desember	0,00			
Jumlah	0,00			
Mengesahkan, PPKD  TASLIM LETER, SE, Ak NIP. 197407152002121011 PARIT MALINTANG, 1 November 2021 Kepala Dinas  H. HENDRI SATRIA, AP, M.Si NIP. 197309221993111001				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN

 DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPPA - RINCIAN BELANJA SKPD	
PEMERINTAH KABUPATEN PADANG PARIAMAN Tahun Anggaran 2021			
URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR Kearsipan Program Perlindungan Dan Penyelamatan Arsip Penyelamatan Arsip Perangkat Daerah Kabupaten/Kota yang Digabung dan/atau Dibubarkan, dan Pemekaran Daerah Kecamatan dan Desa/Kelurahan DINAS KEARSIPAN DAN PERPUSTAKAAN DINAS KEARSIPAN DAN PERPUSTAKAAN			
Urusan Pemerintahan :	2		
Bidang Urusan :	2.24		
Program :	2.24.03		
Kegiatan :	2.24.03.2.03		
Organisasi :	2-23.2-24.0-00.01		
Sub Unit Organisasi :	2-23.2-24.0-00.01.01		
Jumlah Anggaran :	0,00		
Lokasi Kegiatan :			
Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :			
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG			
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 0
KELUARAN	Jumlah Nagari Pemekaran yang dibina tata kelola kearsipannya	Jumlah Nagari Pemekaran yang dibina tata kelola kearsipannya	25 Nagari
Kelompok Sasaran Kegiatan :			
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Sub Kegiatan : Pendampingan Penyelamatan Arsip bagi Pemekaran Desa/Kelurahan			
Sumber Pendanaan :			
Lokasi :			
Keluaran Sub Kegiatan :			
Waktu Pelaksanaan :			
Keterangan :			
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN	
		RINCIAN PERHITUNGAN	
		Volume	Jumlah
1	2	3	6=3X5
		4	28.895.000,00
5	BELANJA DAERAH		
		Volume	Jumlah
		7	10 = 7 x 9
		Satuan	
		8	0,00
		Harga Satuan	
		9	
		Volume	Jumlah
		11	12
		Satuan	
		12	(28.895.000,00)
		Harga Satuan	
		13	
		Volume	Jumlah
		14	10 = 7 x 9
		Satuan	
		15	0,00
		Harga Satuan	
		16	
		Volume	Jumlah
		17	10 = 7 x 9
		Satuan	
		18	0,00
		Harga Satuan	
		19	
		Volume	Jumlah
		20	10 = 7 x 9
		Satuan	
		21	0,00
		Harga Satuan	
		22	
		Volume	Jumlah
		23	10 = 7 x 9
		Satuan	
		24	0,00
		Harga Satuan	
		25	
		Volume	Jumlah
		26	10 = 7 x 9
		Satuan	
		27	0,00
		Harga Satuan	
		28	
		Volume	Jumlah
		29	10 = 7 x 9
		Satuan	
		30	0,00
		Harga Satuan	
		31	
		Volume	Jumlah
		32	10 = 7 x 9
		Satuan	
		33	0,00
		Harga Satuan	
		34	
		Volume	Jumlah
		35	10 = 7 x 9
		Satuan	
		36	0,00
		Harga Satuan	
		37	
		Volume	Jumlah
		38	10 = 7 x 9
		Satuan	
		39	0,00
		Harga Satuan	
		40	
		Volume	Jumlah
		41	10 = 7 x 9
		Satuan	
		42	0,00
		Harga Satuan	
		43	
		Volume	Jumlah
		44	10 = 7 x 9
		Satuan	
		45	0,00
		Harga Satuan	
		46	
		Volume	Jumlah
		47	10 = 7 x 9
		Satuan	
		48	0,00
		Harga Satuan	
		49	
		Volume	Jumlah
		50	10 = 7 x 9
		Satuan	
		51	0,00
		Harga Satuan	
		52	
		Volume	Jumlah
		53	10 = 7 x 9
		Satuan	
		54	0,00
		Harga Satuan	
		55	
		Volume	Jumlah
		56	10 = 7 x 9
		Satuan	
		57	0,00
		Harga Satuan	
		58	
		Volume	Jumlah
		59	10 = 7 x 9
		Satuan	
		60	0,00
		Harga Satuan	
		61	
		Volume	Jumlah
		62	10 = 7 x 9
		Satuan	
		63	0,00
		Harga Satuan	
		64	
		Volume	Jumlah
		65	10 = 7 x 9
		Satuan	
		66	0,00
		Harga Satuan	
		67	
		Volume	Jumlah
		68	10 = 7 x 9
		Satuan	
		69	0,00
		Harga Satuan	
		70	
		Volume	Jumlah
		71	10 = 7 x 9
		Satuan	
		72	0,00
		Harga Satuan	
		73	
		Volume	Jumlah
		74	10 = 7 x 9
		Satuan	
		75	0,00
		Harga Satuan	
		76	
		Volume	Jumlah
		77	10 = 7 x 9
		Satuan	
		78	0,00
		Harga Satuan	
		79	
		Volume	Jumlah
		80	10 = 7 x 9
		Satuan	
		81	0,00
		Harga Satuan	
		82	
		Volume	Jumlah
		83	10 = 7 x 9
		Satuan	
		84	0,00
		Harga Satuan	
		85	
		Volume	Jumlah
		86	10 = 7 x 9
		Satuan	
		87	0,00
		Harga Satuan	
		88	
		Volume	Jumlah
		89	10 = 7 x 9
		Satuan	
		90	0,00
		Harga Satuan	
		91	
		Volume	Jumlah
		92	10 = 7 x 9
		Satuan	
		93	0,00
		Harga Satuan	
		94	
		Volume	Jumlah
		95	10 = 7 x 9
		Satuan	
		96	0,00
		Harga Satuan	
		97	
		Volume	Jumlah
		98	10 = 7 x 9
		Satuan	
		99	0,00
		Harga Satuan	
		100	
		Volume	Jumlah
		101	10 = 7 x 9
		Satuan	
		102	0,00
		Harga Satuan	
		103	
		Volume	Jumlah
		104	10 = 7 x 9
		Satuan	
		105	0,00
		Harga Satuan	
		106	
		Volume	Jumlah
		107	10 = 7 x 9
		Satuan	
		108	0,00
		Harga Satuan	
		109	
		Volume	Jumlah
		110	10 = 7 x 9
		Satuan	
		111	0,00
		Harga Satuan	
		112	
		Volume	Jumlah
		113	10 = 7 x 9
		Satuan	
		114	0,00
		Harga Satuan	
		115	
		Volume	Jumlah
		116	10 = 7 x 9
		Satuan	
		117	0,00
		Harga Satuan	
		118	
		Volume	Jumlah
		119	10 = 7 x 9
		Satuan	
		120	0,00
		Harga Satuan	
		121	
		Volume	Jumlah
		122	10 = 7 x 9
		Satuan	
		123	0,00
		Harga Satuan	
		124	
		Volume	Jumlah
		125	10 = 7 x 9
		Satuan	
		126	0,00
		Harga Satuan	
		127	
		Volume	Jumlah
		128	10 = 7 x 9
		Satuan	
		129	0,00
		Harga Satuan	
		130	
		Volume	Jumlah
		131	10 = 7 x 9
		Satuan	
		132	0,00
		Harga Satuan	
		133	
		Volume	Jumlah
		134	10 = 7 x 9
		Satuan	
		135	0,00
		Harga Satuan	
		136	
		Volume	Jumlah
		137	10 = 7 x 9
		Satuan	
		138	0,00
		Harga Satuan	
		139	
		Volume	Jumlah
		140	10 = 7 x 9
		Satuan	
		141	0,00
		Harga Satuan	
		142	
		Volume	Jumlah
		143	10 = 7 x 9
		Satuan	
		144	0,00
		Harga Satuan	
		145	
		Volume	Jumlah
		146	10 = 7 x 9
		Satuan	
		147	0,00
		Harga Satuan	
		148	
		Volume	Jumlah
		149	10 = 7 x 9
		Satuan	
		150	0,00
		Harga Satuan	
		151	
		Volume	Jumlah
		152	10 = 7 x 9
		Satuan	
		153	0,00
		Harga Satuan	
		154	
		Volume	Jumlah
		155	10 = 7 x 9
		Satuan	
		156	0,00
		Harga Satuan	
		157	
		Volume	Jumlah
		158	10 = 7 x 9
		Satuan	
		159	0,00
		Harga Satuan	
		160	
		Volume	Jumlah
		161	10 = 7 x 9
		Satuan	
		162	0,00
		Harga Satuan	
		163	
		Volume	Jumlah
		164	10 = 7 x 9
		Satuan	
		165	0,00
		Harga Satuan	
		166	
		Volume	Jumlah
		167	10 = 7 x 9
		Satuan	
		168	0,00
		Harga Satuan	
		169	
		Volume	Jumlah
		170	10 = 7 x 9
		Satuan	
		171	0,00
		Harga Satuan	
		172	
		Volume	Jumlah
		173	10 = 7 x 9
		Satuan	
		174	0,00
		Harga Satuan	
		175	
		Volume	Jumlah
		176	10 = 7 x 9
		Satuan	
		177	0,00
		Harga Satuan	
		178	
		Volume	Jumlah
		179	10 = 7 x 9
		Satuan	
		180	0,00
		Harga Satuan	
		181	
		Volume	Jumlah
		182	10 = 7 x 9
		Satuan	
		183	0,00
		Harga Satuan	
		184	
		Volume	Jumlah
		185	10 = 7 x 9
		Satuan	
		186	0,00
		Harga Satuan	
		187	
		Volume	Jumlah
		188	10 = 7 x 9
		Satuan	
		189	0,00
		Harga Satuan	
		190	
		Volume	Jumlah
		191	10 = 7 x 9
		Satuan	
		192	0,00
		Harga Satuan	
		193	
		Volume	Jumlah
		194	10 = 7 x 9
		Satuan	
		195	0,00
		Harga Satuan	
		196	
		Volume	Jumlah
		197	10 = 7 x 9
		Satuan	
		198	0,00
		Harga Satuan	
		199	
		Volume	Jumlah
		200	10 = 7 x 9
		Satuan	
		201	0,00
		Harga Satuan	
		202	
		Volume	Jumlah
		203	10 = 7 x 9
		Satuan	
		204	0,00
		Harga Satuan	
		205	
		Volume	Jumlah
		206	10 = 7 x 9
		Satuan	
		207	0,00
		Harga Satuan	
		208	
		Volume	Jumlah
		209	10 = 7 x 9
		Satuan	
		210	0,00
		Harga Satuan	
		211	
		Volume	Jumlah
		212	10 = 7 x 9
		Satuan	
		213	0,00
		Harga Satuan	
		214	
		Volume	Jumlah
		215	10 = 7 x 9
		Satuan	
		216	0,00
		Harga Satuan	
		217	
		Volume	Jumlah
		218	10 = 7 x 9
		Satuan	
		219	0,00
		Harga Satuan	
		220	
		Volume	Jumlah
		221	10 = 7 x 9
		Satuan	
		222	0,00
		Harga Satuan	
		223	
		Volume	Jumlah
		224	10 = 7 x 9
		Satuan	
		225	0,00
		Harga Satuan	
		226	
		Volume	Jumlah
		227	10 = 7 x 9
		Satuan	
		228	0,00
		Harga Satuan	
		229	
		Volume	Jumlah
		230	10 = 7 x 9
		Satuan	
		231	0,00
		Harga Satuan	
		232	
		Volume	Jumlah
		233	10 = 7 x 9
		Satuan	
		234	0,00
		Harga Satuan	
		235	
		Volume	Jumlah

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										
5.1.2.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia (#) (-)						5.100.000,00			(5.100.000,00)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II yang disertakan	1,00	Jrangan / Jar	1.000.000,00			5.100.000,00	0,00		(5.100.000,00)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah yang disertakan	1,00	Jrangan / Jar	900.000,00			2.000.000,00	0,00		(100,00)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Honorarium Pembawa Acara	1,00	Jrangan / Jar	400.000,00			2.700.000,00	0,00		(100,00)
5.1.2.04	Belanja Perjalanan Dinas									(100,00)
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri						14.335.000,00	0,00		(100,00)
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (#) (-)						14.335.000,00	0,00		(100,00)
	- Uang Representasi Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : Anggota DPRD/Eselon II	1,00	Jrangan / Har	75.000,00			7.075.000,00	0,00		(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : Pejabat Eselon IV/PNS Gol. III	1,00	Jrangan / Har	340.000,00			7.075.000,00	0,00		(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : Bupati/Walikota/Bupati/Ketua DPRD/Wakil Ketua DPRD/ Sekretaris Daerah/ Anggota DPRD/ Pejabat Eselon II	1,00	Jrangan / Har	380.000,00			375.000,00	0,00		(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : Pejabat Eselon III, PNS Gol IV	1,00	Jrangan / Har	360.000,00			1.360.000,00	0,00		(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : PNS Golongan I/Golongan II	1,00	Jrangan / Har	320.000,00			2.160.000,00	0,00		(100,00)
5.1.2.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (#) (-)									(100,00)
	- Perjalanan Dinas Dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Anggota DPRD/Eselon II	1,00	Jrangan / Har	110.000,00			7.260.000,00	0,00		(100,00)
	- Perjalanan Dinas Dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Eselon III/Gol IV	1,00	Jrangan / Har	100.000,00			880.000,00	0,00		(100,00)
	- Perjalanan Dinas Dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Eselon IV/Gol III	1,00	Jrangan / Har	90.000,00			1.400.000,00	0,00		(100,00)
							900.000,00	0,00		(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
	- Perjanjian Dinas Dalam Daerah / Spesifikasi : Uang Harian Staf / Gol II dan I	1,00	Drang / Har	80.000,00	4.080.000,00	0,00	0,00	(4.080.000,00)	(100,00)
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN									
Januari	0,00								
Februari	0,00								
Maret	0,00								
April	0,00								
Mei	0,00								
Juni	0,00								
Juli	0,00								
Agustus	0,00								
September	0,00								
Oktober	0,00								
November	0,00								
Desember	0,00								
Jumlah	0,00								
Mengesahkan, PPKD  TASLIM LETER, SE, Ak NIP. 197407152002121011 PARIT MALINTANG, 1 November 2021 Kepala Dinas  H. HENDRI SATRIA, AP, M.Si NIP. 197309221993111001									
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN					



DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

DPPA - RINCIAN
BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN PADANG PARIAMAN

Tahun Anggaran 2021

URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Urusan Pemerintahan : 2
Bidang Urusan : 2.24
Program : 2.24.03
Kegiatan : 2.24.03.2.04
Organisasi : 2.23.2-24.0-00.01
Sub Unit Organisasi : 2.23.2-24.0-00.01.01
Jumlah Anggaran : 23.240.000,00
(Dua puluh tiga juta dua ratus empat puluh ribu rupiah)

Lokasi Kegiatan : Kab. Padang Pariaman

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA			TARGET KINERJA		
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana		Rp. 23.240.000	Rp. 23.240.000	
KELUARAN	Tertindakannya penyusunan NSPK Kearsipan	Jumlah arsip statis yang telah dinilai dan ditetapkan menjadi arsip statis autentik		1 Dokumen	50 Berkas Arsip	

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : Penilaian dan Penetapan Autentitas Arsip Statis sesuai Persyaratan Penjaminan Keabsahan Arsip
Sumber Pendanaan : 48 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi : Kab. Padang Pariaman
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				23.240.000,00				23.240.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

5.1	BELANJA OPERASI							23.240.000,00				23.240.000,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa							23.240.000,00				23.240.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang							8.315.000,00				8.315.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis							8.315.000,00				8.315.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas							2.000.000,00				2.000.000,00	0,00	0,00
	[*] [-]							2.000.000,00				2.000.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Bakar Minyak/BBM Spesifikasi : Kendaraan Roda Empat CC Rendah							2.000.000,00				2.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor							399.000,00				399.000,00	0,00	0,00
	[*] [-]							399.000,00				399.000,00	0,00	0,00
	- Pena Spesifikasi : Merk Mayajel							124.000,00				124.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS Folio Spesifikasi : Natural F4 70 Gr, Lk. 21 x 33							275.000,00				275.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak							1.646.000,00				1.646.000,00	0,00	0,00
	[*] [-]							1.646.000,00				1.646.000,00	0,00	0,00
	- Fotocopy Spesifikasi : Kertas F4							896.000,00				896.000,00	0,00	0,00
	- Jilid Langsung Spesifikasi : Bgt; 100 sld 500 lembar/warna							750.000,00				750.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat							4.270.000,00				4.270.000,00	0,00	0,00
	[*] [-]							4.270.000,00				4.270.000,00	0,00	0,00
	- Belanja makanan minuman rapat/ Lembur Spesifikasi : Makanan							3.050.000,00				3.050.000,00	0,00	0,00
	- Belanja makanan minuman rapat/ Lembur Spesifikasi : Snack							1.220.000,00				1.220.000,00	0,00	0,00
5.1.2.04	Belanja Perjalanan Dinas							14.925.000,00				14.925.000,00	0,00	0,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri							14.925.000,00				14.925.000,00	0,00	0,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa							8.395.000,00				8.395.000,00	0,00	0,00
	[*] [-]							8.395.000,00				8.395.000,00	0,00	0,00
	- Uang Representasi Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : Anggota DPRD/ Eselon II							375.000,00				375.000,00	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : Bupati/Walid Bupati/Ketua DPRD/ Wakil Ketua DPRD/ Sekretaris Daerah/ Anggota DPRD/ Pejabat Eselon II							1.900.000,00				1.900.000,00	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Luar Daerah Dalam Provinsi Spesifikasi : Pejabat Eselon III,							2.160.000,00				2.160.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

5.1.2.04.01.0003	PNS Gol IV - Uang Harian Perjalanan Luar Daerah Dalam Provinsi I Spesifikasi : Pejabat Eselon IV/PNS Gol. III - Uang Harian Perjalanan Luar Daerah Dalam Provinsi I Spesifikasi : PNS Golongan I/Golongan II	1,00	Orang / Har	340.000,00	2.040.000,00	6,00	Orang / Hari	340.000,00	2.040.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota [#] [-]				6.530.000,00				6.530.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam daerah I Spesifikasi : Uang Harian Anggota DPRD/Eselon II	1,00	Orang / Har	110.000,00	880.000,00	8,00	Orang / Hari	110.000,00	880.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam daerah I Spesifikasi : Uang Harian Eselon III/Gol IV	1,00	Orang / Har	100.000,00	1.400.000,00	14,00	Orang / Hari	100.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam daerah I Spesifikasi : Uang Harian Eselon IV/Gol III	1,00	Orang / Har	90.000,00	2.250.000,00	25,00	Orang / Hari	90.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah I Spesifikasi : Uang Harian Staf / Gol II dan I	1,00	Orang / Har	80.000,00	2.000.000,00	25,00	Orang / Hari	80.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Januari	12.669.000,00
Februari	0,00
Maret	0,00
April	10.571.000,00
Mei	0,00
Juni	0,00
Juli	0,00
Agustus	0,00
September	0,00
Oktober	0,00
November	0,00
Desember	0,00
Jumlah	23.240.000,00

Mengesahkan,
PPKD

TASLIM LETER, SE, AK
NIP. 197407152002121011

PARIT MALINTANG, 1 November 2021
Kepala Dinas
H. HENDRI SATRIA, AP, M.Si
NIP. 197309221993111001

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**DPPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

PEMERINTAH KABUPATEN PADANG PARIAMAN

Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan	:	2	
Bidang Urusan	:	2.24	
Program	:	2.24.03	
Kegiatan	:	2.24.03.2.04	
Organisasi	:	2-23.2-24.0-00.01	
Sub Unit Organisasi	:	2-23.2-24.0-00.01.01	
Jumlah Anggaran	:		27.838.000,00

Lokasi Kegiatan :

Latar belakang perubahan /diinggarkan dalam
Perubahan APBD

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 27.838.000	Rp. 27.838.000
KELUARAN	Jumlah arsip yang dilatih mediakan	Jumlah arsip yang dilatih mediakan	300 Berkas	300 Berkas

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	:	Penilaian dan Penetapan Hasil Alih Media sesuai Persyaratan Penjaminan Keabsahan Arsip									
Sumber Pendanaan	:	48	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum								
Lokasi	:										
Keluaran Sub Kegiatan	:										
Waktu Pelaksanaan	:										
Keterangan	:										

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				27.838.000,00				27.838.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1	BELANJA OPERASI										
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa										
5.1.2.01	Belanja Barang										
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pokai Habis										
5.1.2.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas										
	[#] [-]										
	- Bahan Bakar Minyak/BBM Spesifikasi : Kendaraan Roda Empat CC Rendaft										
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor										
	[#] [-]										
	1,00	Orang / Kali	100.000,00		30,00	Orang / Kali			100.000,00		0,00
	1.045.000,00										
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak										
	[#] [-]										
	1,00	Rim	55.000,00		7,00	Rim			55.000,00		0,00
	1,00	Unit	90.000,00		4,00	Unit			90.000,00		0,00
	1,00	Unit	150.000,00		2,00	Unit			150.000,00		0,00
	1.263.000,00										
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat										
	[#] [-]										
	1,00	Lbr	250,00		3.052,00	Lbr			250,00		0,00
	1,00	Meter	250.000,00		2,00	Meter			250.000,00		0,00
	3.500.000,00										
5.1.2.04	Belanja Perjalanan Dinas										
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri										
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa										
	[#] [-]										
	1,00	Orang / Kali	25.000,00		100,00	Orang / Kali			25.000,00		0,00
	1,00	Orang / Kali	10.000,00		100,00	Orang / Kali			10.000,00		0,00
	19.030.000,00										
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa										
	[#] [-]										
	1,00	Orang / Hari	75.000,00		8,00	Orang / Hari			75.000,00		0,00
	1,00	Orang / Hari	320.000,00		8,00	Orang / Hari			320.000,00		0,00
	1,00	Orang / Hari	380.000,00		8,00	Orang / Hari			380.000,00		0,00
	2.960.000,00										
	3.040.000,00										

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

5.1.2.04.01.0003	Bupati/Ketua DPRD/ Wakil Ketua DPRD/ Sekretaris Daerah/ Anggota DPRD/ Pejabat Eselon II	1,00	Orang / Har	360.000,00	2.160.000,00	6,00	Orang / Hari	360.000,00	2.160.000,00	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Luar Daerah Dalam Propinsi / Spesifikasi : Pejabat Eselon III, PNS Gol IV	1,00	Orang / Har	340.000,00	2.040.000,00	6,00	Orang / Hari	340.000,00	2.040.000,00	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Luar Daerah Dalam Propinsi / Spesifikasi : Pejabat Eselon IV/PNS Gol. III				8.630.000,00				8.630.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				8.630.000,00				8.630.000,0	0,00	0,00
	[#] [:-]	1,00	Orang / Har	110.000,00	880.000,00	8,00	Orang / Hari	110.000,00	880.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam daerah / Spesifikasi : Uang Harian Anggota DPRD/Eselon II	1,00	Orang / Har	100.000,00	1.500.000,00	15,00	Orang / Hari	100.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam daerah / Spesifikasi : Urang Harian Eselon III/Gol IV	1,00	Orang / Har	90.000,00	2.250.000,00	25,00	Orang / Hari	90.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam daerah / Spesifikasi : Uang Harian Eselon IV/Gol III	1,00	Orang / Har	80.000,00	4.000.000,00	50,00	Orang / Hari	80.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah / Spesifikasi : Uang Harian Staf / Gol II dan I										

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN	
Januari	0,00
Februari	0,00
Maret	0,00
April	16.308.000,00
Mei	0,00
Juni	0,00
Juli	11.530.000,00
Agustus	0,00
September	0,00
Oktober	0,00
November	0,00
Desember	0,00
Jumlah	27.838.000,00

Mengesahkan,
PPKD



TASLIM LETER, SE, AK

NIP. 197407152002121011

PARIT MALINTANG, 1 November 2021
Kepala Dinas



H. HENDRI SATRIA, AP. M.Si

NIP. 197309221993111001

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN